



آیین افتتاح ۳۳۶ میلیارد
تومان پروژه در منطقه ۱۲
اصفهان برگزار شد
و اینک ایستگاه ۲۲

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲
۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۵
۳۰ نوامبر ۲۰۲۳
شماره ۳۹۶۶
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

رییس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان: درازای انتقال آب دریای عمان، برداشت ۶۰ میلیون مترمکعب آب
توسط صنایع بزرگ از رودخانه زاینده رود متوقف می شود

انتقال آب به شرطها و شروطها!



رییس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان می گوید:
بازار طلای اصفهان با رکود محسوسی روبه رو شده
و این بازار دیگر مثل قبل نیست!

کارت زرد به بازار طلا

کاهش ۵۰ درصدی
پرونده های مربوط به
مسائل بانکی در ستاد
تسهیل اصفهان

به بهانه جذب جوانان
شهر، دست به هر کار
فرهنگی و اقدامی
نزنیم

نوسازی بافت فرسوده
از اولویت های اصفهان
برای تامین مسکن
مردم است

نگاهی به ۲ شگفتی ساز
لیگ بیست و سوم:
میهمان های
ناخوانده در
جمع مدعیان!



اعمال قانون بالغ بر سه هزار خودروی دارای
نقص فنی در اصفهان

معوقات یک سال گذشته معلمان خرید
خدمات اصفهان کامل تسویه شد



ممنوعیت سوار و پیاده کردن مسافر خارج از
پایانه های اصفهان

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود جار نیست

سازمان آگهی های
روزنامه زاینده رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

آگهی مزایده عمومی فروش ۶ دستگاه خودرو سواری

شماره ۲۰۱۷۸ (نوبت دوم)

چاپ اول

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد نسبت به فروش ۶ دستگاه خودرو سواری به صورت نقد و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و شماره سیستمی ۱۳۰۰۹۴۷۳۴۰۰۰۱۳ اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت:	۱۴۰۲/۰۹/۰۶	مهلت دریافت اسناد مزایده:	۱۴۰۲/۰۹/۱۶
تاریخ بازدید:	۱۴۰۲/۰۹/۲۷	مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:	۱۴۰۲/۰۹/۲۷
زمان بازگشایی:	۱۴۰۲/۰۹/۲۷	زمان اعلام به برنده:	۱۴۰۲/۰۹/۲۸

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفاایل مزایده گر" موجود است.

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

م الف: ۱۶۱۴۴۰۳

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

ZAYANDEROODONLINE.IR



ترمز معدن نظنز کشیده شد

با دستور قضایی، فعالیت معدن احرار سپاهان در بیش از ۵۰ هکتار از منطقه ورگون طرق، متوقف شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ فرماندار نظنز گفت: با حضور مسئولان محیط زیست و اداره صمت شهرستان نظنز میله گذاری محدوده متوقف شده انجام و عملیات بهره برداری از حدود یک سوم معدن احرار سپاهان ورگون طرق به مساحت ۵۰ هکتار متوقف شد. به گفته محمد ظریفی، این کاهش محدوده فعالیت، برای اولین بار در معدن شهرستان اتفاق افتاده است، ولی با تلاش مسئولان و پیگیری رسانه ها و مردم، به نظر می رسد آخرین بار نخواهد بود. برخی رسانه ها، از این کاهش فعالیت، با عبارت «اتفاق کم سابقه» یاد کردند. خرداد امسال بود که علی سلاجقه، رییس سازمان حفاظت محیط زیست در بازدید از معدن شهرستان نظنز و کرکس کوه با بیان اینکه بسیاری از مسائل زیست محیطی مربوط به خلأ قانونی است، اما در خصوص این معدن خلأ قانونی وجود ندارد. تاکید کرده بود با معادنی که خلاف قانون عمل می کنند، برخورد شود. دوستاناران محیط زیست منطقه سال هاست در خصوص فعالیت های مخرب بیش از ۶۰ معدن سنگ در منطقه حفاظت شده کرکس از جمله روستای اوره، کماجان و طرقرود در شهرستان نظنز معترض هستند.

سیب زمینی بویین میاندشت، چشم انتظار تدبیر

تدبیر دولت برای خرید ۴۵ هزار تن سیب زمینی موجود در انبارهای کشاورزان بویین میاندشتی چیست؟ به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ رییس سازمان تعاون روستایی استان در گفت و گوی تلفنی با بخش خبری ۲۰ شبکه اصفهان، با اشاره به طرح ذخایر احتیاطی که امسال، دولت اجرا کرده است، گفت: بر اساس این طرح، محصول، تحت مالکیت کشاورز قرار می گیرد و دولت برای هر کیلوگرم، ۱۰ هزار تومان وام ۱۰ درصد به مدت ۹ ماه پرداخت می کند و اگر قیمت سیب زمینی به بیش از ۱۶ هزار تومان رسید، دولت، محصول را ۲۵ درصد زیر خرد فروشی، خرید و عرضه می کند. در حالی که مقدار سیب زمینی موجود در انبارهای کشاورزان بویین میاندشتی، ۴۵ هزار تن اعلام شده است، محسن حاج عابدی، سهمیه استان اصفهان را از طرح ذخایر احتیاطی، سه هزار تن اعلام کرد و از تلاش برای افزایش این سهمیه خبر داد. به گفته وی، تلاش می شود از انبار سرد پنج هزار تنی بویین میاندشت هم استفاده شود.

آموزش «میم مثل مادر» به دانش آموزان قورتانی

دانش آموزان قورتانی حرف میم را با حضور مادر شهید آموزش دیدند. دانش آموزان کلاس اول مدرسه طلوع دانش روستای قورتان ورزنه، حرف «میم» را با حضور یک «مادر شهید» یاد گرفتند. شاگردان خانم محمدی، با حضور مادر مهربان شهید سید احمد حسینی، «میم مثل مادر» را یاد گرفتند و به جای فرز ند شهیدش، یک به یک، به این مادر فداکار سلام دادند. این طرح ابتکاری با هدف آشنایی و ترویج روحیه ایثار و شهادت و تکریم مادر شهید برگزار شد. شهید سید احمد حسینی قورتانی، ششم آبان ۱۳۴۸، در روستای قورتان متولد شد. وی به عنوان بسیجی در جبهه حضور یافت و یکم مرداد ۱۳۶۷، در رود کارون شهید شد. مزار او در گلزار شهدای زادگاهش واقع است. روستای قورتان، در فاصله ۱۰۵ کیلومتری شرق اصفهان و ۳۵ کیلومتری تالاب گاوخونی واقع شده است.

افتتاح چند طرح در سمیرم

طرح های خدماتی در شهرستان سمیرم به بهره برداری رسید. نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دو دکل مخبراتی در بخش پادنا با ۲۰ میلیارد تومان هزینه افتتاح شد، گفت: کانون عشایری قاسملوی بخش پادنا هم به طول دو کیلومتر با ۵ میلیارد تومان زیرسازی و آسفالت شد و همچنین، کلنگ طرح آبرسانی به دور روستای عشایری بخش پادنا با ۵ میلیارد تومان اعتبار، به زمین زده شد. اصغر سلیمی افزود: با بهره برداری از این طرح ها، بیش از هزار خانوار عشایر کوچرو و روستایی در بخش پادنا اولیا از این خدمات بهره مند می شوند.

اجرای طرح آزمایشی حمل بار معدن در مبارکه

طرح آزمایشی حمل بار معدن در شهرستان مبارکه آغاز شد. معاون حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان گفت: ساماندهی حمل بار معدن از اقدامات موثر برای حفظ و نگهداری راه ها و ایمنی عبور و مرور، جلوگیری از حمل بار بدون بارنامه و بارگیری وزن اضافه در معدن است. محمد علی صولاتی افزود: بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور، معدن مکلف شدند برای جلوگیری از خسارت به راه ها بر اثر اضافه وزن، رانندگان باید برای حمل و نقل جاده ای کالا بارنامه دریافت کنند. وی گفت: بر اساس برنامه ریزی ها رانندگان برای جابه جایی تمامی محصولات معدنی در جاده ها با رعایت وزن مجاز و ضوابط حمل و نقل بارنامه دریافت کنند. معاون حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان افزود: سال گذشته میزان وزن کالا در ورودی استان ۲۱ هزار و ۴۱۸ میلیون تن کیلومتر بود که استان در زمینه حمل کالا سهم ۱۰ درصدی از کل کشور را به خود اختصاص داده و همچنین رتبه نخست کشور در مجموع وزن حمل شده را در اختیار دارد. استان اصفهان دارای ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه است که به دلیل موقعیت خاص آن در مرکز و به عنوان چهارراه ترانزیت بار و مسافر کشور، رتبه نخست حمل بار و رتبه سوم حمل مسافر را داراست.

در بازدید عضو مجمع خیرین سلامت و مدرسه ساز کشور مطرح شد؛ وعده تزریق پول به نیازهای اردستان



عضو مجمع خیرین سلامت و مدرسه ساز کشور گفت: برای رفع بخشی از نیازهای شهرستان اردستان، حدود ۲۱۰ میلیارد تومان در بخش های مختلف کمک خواهد شد. حسین اردستانی با بیان اینکه در بازدید از ساختمان کلاتری زواره و راهور اردستان مقرر شد که این دو مجموعه در اختیار فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار بگیرد، افزود: هزینه تکمیل و احداث این دو مجموعه با بخشی از تجهیزات، حدود ۴۵ میلیارد تومان است. وی به برنامه ریزی برای تکمیل سوئیت ناحیه مقاومت بسیج همراه با درمانگاه و تامین بخشی از تجهیزات این دو مجموعه با حدود ۱۵ میلیارد تومان اعتبار اشاره کرد و گفت: در بازدید از بیمارستان شهید دکتر بهشتی اردستان مقرر شد ضمن رفع کمبودهای موجود در زمینه تجهیزات، یک ساختمان اورژانس و پد بالگرد نیز احداث شود که جمعا، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه خواهد داشت. عضو مجمع خیرین سلامت و مدرسه ساز کشور با

عکس خبر

سارلوز شهادت امامزادگان آقا علی عباس و سید محمد (ع) با درود

همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا (س)، مراسم شهادت امامزادگان آقا علی عباس و شاهزاده محمد (ع) از فرزندان امام موسی بن جعفر (ع) در با درود برگزار شد.



رییس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه کاشان توضیح داد:

علت افزایش قیمت گاز مایع چیست؟



رییس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه کاشان علت افزایش قیمت گاز مایع در کاشان را تشریح کرد. به گزارش خبرنگاری تسنیم از کاشان، این روزها قیمت گاز مایع در شهرستان علاوه بر اینکه افزایش داشته است، برای تهیه آن نیز شهروندان با دغدغه هایی روبه رو هستند و همین موضوع سبب بروز گلیه هایی شده است که خبرنگار تسنیم این موضوع را پیگیری کرد. خبرنگار تسنیم این موضوع را از علیرضا کوچیان، رییس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه کاشان پیگیری کرد و وی در رابطه با آخرین تصمیم اتخاذ شده از سوی مراجع ذی صلاح توضیحاتی را ارائه داد. علیرضا کوچیان ضمن اشاره به اجراء کارت الکترونیک ویژه گاز مایع به منظور ساماندهی مصرف این فرآورده نفتی، اظهار داشت: همین موضوع در بنزین و نفت سفید هم اجراء شده است به نحوی که هیئت دولت در این زمینه مصوبه ای داشته و وزارت نفت مکلف شده تا زمینه تحویل گاز مایع به صورت کارت الکترونیک را فراهم کند. وی افزود: هر مصرف کننده ای نظیر افراد فاقد بهره مندی از گاز شهری که دارای سهمیه گاز مایع بوده، تغییر نرخ شامل این گروه نمی شود و با همان نرخ قبلی می توانند تهیه کنند، اما اگر کسی بخواهد به اختیار

کیسولی در منزل داشته باشد، در حالی که از گاز شهری بهره مند است، بر اساس مصوبه باید به قیمت فوب خلیج فارس پرداخت کند. رییس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه کاشان با بیان اینکه در اصناف برخی واحدها در برخی نقاط نظیر خیابان علوی که از گاز شهری بهره مند نیستند، استفاده از گاز مایع با نرخ قبلی امکان پذیر است، ابراز داشت: واحدهای صنفی با ثبت نام در سامانه سدف و تایید مراجع ذی صلاح از سهمیه مربوطه استفاده می کنند. وی با بیان اینکه با تایید مراجع هر ماه کارت مربوطه شارژ می شود، گفت: قیمت فوب خلیج فارس ماه به ماه تغییر می کند و این نرخ، همان نرخ است که فرآورده از روی کشتی تحویل داده می شود، در حالی که انجمن صنفی کارفرمایان نرخ را اعلام کرده که آن نرخ ملاک است و ما نیز آن را اعلام می کنیم. کوچیان در بیان جزئیات این طرح تصریح کرد: بر اساس نرخ اعلامی به فرض مثال یک پیک نیک دو کیلوگرمی ۶۴ هزار تومان، یک پیک نیک پنج کیلوگرمی ۱۵۵ هزار تومان و سیلندر ۱۱ کیلوگرمی ۳۳۰ هزار تومان است و این نرخ برای افرادی است که از گاز شهری بهره مند هستند و نرخ یارانه ای ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان است.

خبر روز

اجرای طرح تفکیک پسماند تر و خشک در ۸ روستای اصفهان

طرح تفکیک پسماند تر و خشک در ۸ روستای اصفهان اجرا می شود. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مجری این طرح گفت: طرح تفکیک پسماند تر و خشک با رویکرد تبدیل زباله به ثروت خانوار در روستاهای اصفهان آغاز شده و تاکنون در هشت روستای دشتی، گوی راه حق، هفتشویه، کبوتر آباد، هرمدان، کرچگان، یفران و گلستانه در حال اجراء است. رسول صدراانی افزود: با اجرای این طرح تولید زباله و شیرابه آن تا ۶۰ کاهش داده شد. وی ادامه داد: مشترکان روستایی در این طرح تا ۸۰ درصد از پسماند تر و خشک خود را تفکیک می کنند و با این اقدام عضو صندوق پس انداز می شوند و با تحویل زباله هزینه آن را دریافت می کنند. وی با بیان اینکه تحویل پسماند طریقی خاصی ندارد، اضافه کرد: هر خانواده چهار نفره با تحویل مقداری پسماند ۱۸۰ هزار تومان دریافت می کنند. به گفته مجری این طرح: تاکنون ۲ هزار و ۷۰۰ نفر از روستاییان در این طرح شرکت کردند. صدراانی افزود: انواع میوه، سبزی، صیفی، پوست تخم مرغ و برگ درخت شامل پسماند تر و انواع آهن، مقوا، چوب، شیشه، نان خشک، فلزها، نایلون و لباس شامل پسماند خشک هستند. به گفته وی: در این طرح از پسماند تر به صورت تازه به تازه خوراک دام تولید و با استفاده از آن همچنین کمپوست سالم و بدون بوی نامطبوع و نسبتاً اورگانیک تولید می شود.



با مسئولان

انتخاب ۸ نفر از اعضای معتمد عضو هیئت اجرایی انتخابات در شهرضا

از بین ۳۰ نفر از معتمدان در اقصاء مختلف شهرستان شهرضا، ۸ نفر از اعضای معتمد عضو هیئت اجرایی انتخابات با رای گیری انتخاب شدند. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ رییس هیئت اجرایی حوزه انتخابیه شهرضا و دهقان گفت: حجت الاسلام والمسلمین محسن طالب پور، حجت الاسلام والمسلمین سید عباس قریشی، حسین مسعودی منش، محمد حسن طالبیان، خلیل بهرامی، محمد حسن سنائی، نادعلی کافی و زینب متقی اعضای هیئت اجرایی انتخابات هستند. سید امیر جعفری افزود: در حوزه انتخابیه شهرضا و دهقان ۱۴۰ نفر اقدام به پیش ثبت نام و از این افراد ۸۳ نفر ثبت نام خود را قطعی کردند. وی گفت: از ۸۳ نفر ثبت نام کننده تا قبل از بررسی صلاحیت ها ۸ نفر آن ها انصراف دادند و در نهایت صلاحیت ۷۵ نفر در هیئت اجرایی که به صورت مشترک با هیئت نظارت شهرستان برگزار شد بررسی شد. فرماندار شهرستان شهرضا افزود: در انتخابات امسال حدود ۳ هزار و ۳۰۰ نفر در شهرضا و دهقان کار برگزاری انتخابات را بر عهده دارند.

کشف سه هزار و ۵۰۰ کیلو سیم برق مسروقه

۳ تن و ۵۰۰ کیلو سیم و کابل فشارقوی برق به ارزش ۱۷ میلیارد ریال در فلاورجان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی مقادیر زیادی کابل و سیم متعلق به اداره برق در یکی از انبارهای شهرستان، موضوع در دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ مرتضی هادیان افزود: در بازرسی از این مکان ۳ هزار و ۵۰۰ کیلو سیم و کابل برق را کشف کردند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش سیم های کشف شد را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: در این رابطه ۵ نفر دستگیر و برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

جلوگیری از برداشت غیرمجاز گچ خاکی در کمشچه

از برداشت غیرمجاز گچ خاکی در محدوده شهر کمشچه جلوگیری شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان برخوار گفت: با دستور مقام قضایی و با همکاری نیروی انتظامی، از برداشت غیرمجاز خاک گچ جلوگیری و یک دستگاه بیل مکانیکی توقیف و یک متخلف که اقدام به برداشت و فروش غیرمجاز گچ خاکی می کرد، به دستگاه قضایی معرفی شد. احسان مرداننشاء گفت: طبق ماده ۱۹ قانون معادن، افرادی که بدون گرفتن پروانه اکتشاف یا بهره برداری و یا اجازه برداشت، اقدام به حفاری های اکتشافی، استخراج، برداشت و بهره برداری مواد معدنی کنند، متصرف در اموال عمومی و دولتی محسوب می شوند و با آنها برخورد می شود.

اهدای جهیزیه در ورزنه

به مناسبت هفته بسیج، ۸ دسته جهیزیه، ۱۵۰ بسته کمک معیشتی و ۱۵۰ بسته نوشت افزار در بین نوجوانان زیر پوشش کمیته امداد در ورزنه اهدا شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ورزنه با بیان اینکه این جهیزیه ها با هدف ترویج ازدواج آسان، حمایت از جوانی جمعیت و تحکیم بنیان خانواده اهدا شده است، گفت: ارزش هر دسته جهیزیه که شامل یخچال، تلویزیون، گاز، ماشین لباسشویی و جارو برقی می شود، مبلغ ۴۰ میلیون تومان است. مجتبی باقری گفت: امسال، در مجموع ۴۰ دسته جهیزیه در شهرستان ورزنه به نوجوانان اهدا شده است.

رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان خبر داد:

فعالیت ۲۲۰ هزار بافنده فرش در استان اصفهان

بیش از ۲۲۰ هزار بافنده فرش در استان اصفهان مشغول فعالیت هستند. مژگان ایزدی، رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان در نشست خبری دومین جشنواره

قالی فاخر ایران با اشاره به اینکه بیش از دو میلیون بافنده فعال فرش در کشور وجود دارد که از این تعداد بیش از ۲۲۰ هزار نفر مربوط به استان اصفهان است، گفت: اصفهان از دیرباز سابقه درخشانی در زمینه تولید فرش داشته و هنرمندان بزرگی در این منطقه وجود دارند. علی شهبازی، مدیرعامل اتحادیه فرش دستیاف روستایی استان اصفهان نیز گفت: وضعیت فرش دستیاف خوب



نیست و مشکلات در این بخش بسیار است، البته اصفهان همچون همیشه در راستای رفع مشکلات این بخش پیشتاز بوده و با انجام اقداماتی در جهت رفع مشکلات قدم برداشته است. رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستیاف استان اصفهان نیز گفت: دومین دوره از جشنواره ملی قالی فاخر با هدف انتخاب و معرفی آثار برگزیده و فاخر کشور در حوزه فرش در اصفهان برگزار می‌شود. سعید عصاجی افزود: دبیرخانه دائمی جشنواره قالی فاخر به اصفهان واگذار شده و این جشنواره هر ساله در این استان برگزار خواهد شد. وی گفت: بیست و ششمین نمایشگاه فرش دستیاف ایران هم‌زمان با جشنواره قالی فاخر در اصفهان برگزار خواهد شد و در تلاشیم که این فرش‌های برتر پس از انتخاب، در نمایشگاه‌های خارجی و بین‌المللی به نمایش گذاشته شوند تا بتوانیم بازاریابی خوبی برای فرش‌ها انجام دهیم. یاسر حنیفی، معاون مرکز ملی فرش ایران نیز با اشاره به تغییراتی که در حوزه ستادی فرش دستیاف در وزارت صمت صورت گرفته، در این جلسه گفت: این تغییرات در برنامه‌های کلان وزارت منعی برای فرش نیست و دومین جشنواره قالی فاخر معطوف به جشنواره فرش برتر و با هدف الگوسازی و ارتقای معیارهای انتخاب قالی فاخر برگزار می‌شود. علانور توکلی، نایب‌رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستیاف ایران نیز با تقداد از تلفیق مرکز ملی فرش ایران با صنایع خلق، اعلام کرد: آمریکا اولین تحریم را برای فرش ایران رقم زد و دولت ما نیز با تلفیق این دو نهاد بدون هماهنگی با بخش خصوصی ضرر به دیگری به هنر صنعت فرش دستیاف وارد کرد. محمد مهدی دهقانی، معاون اداره کل صمت استان اصفهان، تلاش انجمن‌ها، اتحادیه و اتاق بازرگانی برای برگزاری جشنواره را ستودنی خواند و گفت: به همت بخش خصوصی این جشنواره از ظرفیت بالایی برخوردار شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان قابل اجرا نیست؛

ممنون!

مرتضوی، وزیر کار و واکنش به مصوبه مجلس برای افزایش حقوق بازنشستگان گفت: اگر منبعی را در این زمینه پیش بینی کردند، حتماً به دولت اعلام کنند. به گزارش بازار، صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در واکنش به مصوبه مجلس برای افزایش حقوق بازنشستگان گفت: باید منابع آن را هم مشخص کنید. وی افزود: درخواست ما از مجلس شورای اسلامی این است که اگر منبعی در این زمینه پیش بینی کردند حتماً به دولت اعلام کنند. مرتضوی با رد مطالبات صندوق‌ها به عنوان منبع پیش بینی شده در این زمینه گفت: مطالبات صندوق‌ها بابت هزینه‌های است که انجام شده و اساساً امکان اجرایی ندارد. از سوی دیگر ما اینقدر طلب از دولت نداریم. وی در پایان گفت: چنانچه مجلس منابع این طرح را پیش بینی کرده باشد قطعاً اجرا می‌کنیم؛ اما اگر منابعی در این خصوص پیش بینی نکرده باشد قطعاً با مشکل مواجه خواهیم شد.

کافه اقتصاد

وزیر صمت:

قیمت اتوبوس‌های برقی تولید داخل قابل رقابت با مدل خارجی است

علی آبادی، وزیر صمت گفت: قیمت تمام شده اتوبوس‌های برقی داخلی حتماً رقابتی خواهد بود و از آن‌ها نوع چینی است، اما باید تیراژ را افزایش دهیم تا به حداقل قیمت برسیم. به گزارش بازار، عباس علی‌آبادی در حاشیه افتتاح نخستین خط تولید انبوه اتوبوس برقی در کشور، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با توجه به مسائل زیست‌محیطی و آلودگی هوا، ما امروز ناچار هستیم به سمت برقی‌سازی خودروها حرکت کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: ما با دنیا در این زمینه همگام شده‌ایم، ضمن اینکه سرریز فناوری این کار می‌تواند در سایر صنایع اثر خود را بگذارد و محرک مشاغل بسیار زیادی خواهد بود، البته ما در اینجا متوقف نمی‌شویم و به سمت هوشمند کردن خودروها پیش می‌رویم و امیدواریم مردم ما به زودی شاهد اتوبوس‌های خودران باشند، اتوبوس‌هایی که از سطح لایه‌ای از هوشمندی برخوردار هستند.

علی‌آبادی در تشریح اختلاف قیمت اتوبوس برقی داخلی با اتوبوس‌های وارداتی از چین گفت: ما در تولید اتوبوس‌های برقی داخلی مزیت‌های بسیاری داریم از جمله اینکه با این تولید شغل ایجاد خواهیم کرد، ضمن اینکه معتقد هستیم قیمت تمام شده خودروهای داخلی حتماً رقابتی خواهد بود و حتماً از آن‌ها تر است؛ اما باید تیراژ را افزایش دهیم تا به حداقل قیمت برسیم، لذا به مشتریان و شهرداران مختلف می‌گوییم که این محصول به صورت رقابتی عرضه خواهد شد و کیفی خواهد بود. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: ما به سمت صنعت هوشمند صادرات‌گرا هستیم بنابراین باید در این زمینه رقابت‌پذیر باشیم.

وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به تولید اتوبوس برقی باز هم واردات از چین ادامه خواهد یافت؟ گفت: ما باید ناتراژی را از بین ببریم تا زمانی که تقاضا در تولید تامین نشود، اجازه واردات می‌دهیم البته تا جایی که ارزش رقابتی برای کشور داشته باشد واردات مجاز است و واردات نیز بر اساس قانون و مقرراتی است که کشور برای آن تعیین می‌کند، لذا من اطمینان می‌دهم مشکلی از جهت تامین نخواهیم داشت. علی‌آبادی اظهار داشت: تمرکز ما روی نوآوری است و باید محصولات متعلق به خودمان را تولید کنیم و بعد از آن اولویت ما رفع گلوگاه‌هاست.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اصفهان خبر داد:

ممنوعیت سوار و پیاده کردن مسافر خارج از پایانه‌های اصفهان

سوار و پیاده کردن مسافر خارج از پایانه‌ها در اصفهان ممنوع شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اصفهان گفت: توقف اتوبوس‌های مسافربری مقابل پایانه کاوه موجب ایجاد بی‌نظمی و بروز مسائل ترافیکی متعدد برای پیاده و سوار کردن مسافران و باعث ناراحتی ساکنان منطقه شده بود.

محمد علی سلواتی افزود: مشکل استقرار و توقف اتوبوس‌ها در خارج پایانه‌ها در شورای ترافیک استان مطرح و قرار شد شهرداری اصفهان طرح جامعی برای ساماندهی ترافیک اطراف پایانه‌های مسافری اصفهان تهیه کند.

وی ادامه داد: براین اساس هر گونه سوار و پیاده کردن مسافر در محل‌های دارای پایانه مسافربری، خارج از پایانه‌ها ممنوع شد. معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اضافه کرد: پس از جلسات مختلف و حمایت دادستانی، هم‌اکنون تیم‌های شبانه نظارتی مقابل پایانه‌های کاوه خدمات دهی را کنترل می‌کنند و در صورت مشاهده تخلف، با ناوگان و شرکت متخلف برخورد قانونی می‌شود.

خبرروز

استاندار اصفهان:

نوسازی بافت فرسوده از اولویت‌های اصفهان برای تامین مسکن مردم است

استاندار اصفهان گفت: احیا، بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری، از اولویت‌های استان برای تامین مسکن مردم است. به گزارش خبرنگار مهر، سیدرضا

مرتضوی در نشست شش‌سوی شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، اظهار کرد: سیاست دولت و مجلس تامین مسکن برای مردم و جبران کم‌کاری‌های گذشته در این حوزه است. وی ادامه داد: علاوه بر طرح نهضت ملی مسکن که با جدیت در استان دنبال می‌شود درصدد هستیم تا از بافت فرسوده استان نیز به بهترین نحو بهره‌مند شویم. استاندار اصفهان اظهار کرد: در این راستا تاکید شد شهرداران استان بر بافت فرسوده شهری تمرکز ویژه‌ای داشته باشند و ضمن مشورت با مشاوران متخصص، پروژه‌های احیای بافت فرسوده را در دستور کار قرار دهند. وی خاطر نشان کرد: احیا، بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری، از اولویت‌های استان برای تامین مسکن مردم است در این مسیر در تلاش هستیم تا با بهره‌مندی از بافت فرسوده بخش قابل توجهی از نیاز مسکن استان را پاسخ دهیم. مرتضوی با اشاره به اینکه بحث مسکن در استان یکی از مسائل اولویت دار اصفهان است، گفت: رتبه نخست تورم اصفهان مرتبط با افزایش قیمت مسکن است. وی افزود: در جلسات مرتبط با کنترل تورم، یکی از بحث‌های جدی استان این است که قیمت مسکن به چه نحوی مدیریت شود تا کمترین اثر را بر تورم استان داشته باشد. استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: البته برای مدیریت استان همراه با ساخت مسکن، مباحث زیرساختی و تامین زیرساخت‌ها نیز بسیار مهم است. وی تصریح کرد: از این رو با توجه به رویکرد استان و اهمیت مبحث تامین مسکن برای مردم، از مدیران کل و مسئولان استانی انتظاری رود با عزم جدی به این حوزه ورود و مساعدت‌های لازم را در طرح‌های توسعه‌ای داشته باشند.

عکس خبر

مراسم افتتاح نخستین خط تولید انبوه اتوبوس برقی

نخستین خط تولید انبوه اتوبوس تمام برقی در کشور با ظرفیت تولید سالانه ۴۰۰۰ دستگاه در ایران خودرو، با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت افتتاح شد.



رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان می‌گوید: بازار طلای اصفهان با رکود محسوسی روبه‌رو شده و این بازار دیگر مثل قبل نیست؛

کارت زرد به بازار طلا

رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان گفت: نگاهی به بازار طلا در نصف جهان نشان می‌دهد که این بازار دیگر مثل قبل نیست و تورم بازار طلا را نیز قربانی کرده و به رکود کشانده است. به گزارش خبرنگار بازار، کاهش قدرت خرید مردم و گرانی بیش از حد طلا اکنون باعث شده که مردم به سمت طلا با وزن کمتر بروند؛ موضوعی که حمید رضا نیکخواه، رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان در گفت‌وگو با بازار به آن اشاره و اظهار کرد: اکنون بازار طلای اصفهان با رکود محسوسی روبه‌رو شده است. وی افزود: در گذشته مردم و به خصوص کسانی که ازدواج می‌کردند به سراغ خرید سرویس طلای سنگین وزن می‌رفتند ولی اکنون به علت پایین آمدن قدرت خرید مردم آنها ناچارند با وزن کمتری طلا بخرند و این مسئله رکود بازار طلا را در پی دارد. رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان ادامه داد: برخی از مردم نیز به سمت خرید طلای دست دوم و نقره می‌روند و برخی هم اقدام به خرید طلای آب شده می‌کنند تا سرمایه‌شان حفظ شود. نیکخواه در پاسخ به این سؤال که چرا شاهد گرانی غیرعادی طلا در مقطعی هستیم، بیان کرد: مسائل جهانی بازار طلا را ملاحظه کرده و نمی‌توان پیش بینی کرد که تا آخر سال آیا آرامش به بازار طلا بازمی‌گردد و یا موضوعات دیگری این بازار را تحت الشعاع قرار خواهد داد.

معاون استاندار اصفهان خبر داد:

کاهش ۵۰ درصدی پرونده‌های مربوط به مسائل بانکی در ستاد تسهیل اصفهان

موانع تولید استان اصفهان گفت: هیئت خبرگان بانکی بر اساس ماده ۶۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر در استان اصفهان تشکیل می‌شود. نقش افزود: در صورت عدم تمکین بانک از اجرای رای هیئت خبرگان بانکی و اقتصادی استان، پرونده به هیئت انتظامی بانک‌ها مستقر در بانک مرکزی ارجاع می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی و خدماتی استان اصفهان موظفند در راستای رونق تولید در سطح استان همکاری لازم را داشته باشند و استانداردی نیز اقدامات نظارتی لازم را انجام می‌دهد.

ایجاد شده برای تولیدکننده‌ها در مورد مسائل و موضوعات بانکی است، اپراز داشت: با برگزاری جلسات مختلف و همکاری سیستم بانکی در حال حاضر شاهد کاهش ۵۰ درصدی پرونده‌های مربوط به مسائل بانکی در ستاد تسهیل استان اصفهان هستیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰ درصد از متقاضیان ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان درگیر موضوعات بانکی هستند، تصریح کرد: کمتر از دو درصد از پرونده متقاضیان به هیئت خبرگان بانکی ارجاع می‌شود. وی با اشاره به تمکین بانک‌ها از مصوبات ستاد تسهیل و رفع



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان از کاهش ۵۰ درصدی پرونده‌های درگیر با مسائل بانکی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان خبر داد. امیررضا نقاش در گفت‌وگو با خبرنگار بازار با اشاره به تاکیدات رئیس جمهور در رفع موانع تولید اظهار داشت: با توجه به سیاست‌های دولت در موضوع رونق تولید، جلسات منظمی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان برگزار شده و می‌شود. نقاش با اشاره به اینکه بخشی از موانع



در دیدار سفیر عربستان و رئیس سازمان حج مطرح شد:

مساعدت عربستان برای ازسرگیری عمره ایرانی‌ها

رئیس سازمان حج و زیارت و سفیر عربستان سعودی در ایران، درباره ازسرگیری اعزام زائران ایرانی به عمره و همچنین تسهیل سفر حج، رایزنی و مذاکره کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی حج و زیارت، عبدا... بن سعود العنزی، سفیر عربستان در ایران در محل سازمان حج و زیارت با سیدعباس حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت دیدار کرد. در این دیدار که سرکنسول عربستان و تنی چند از مسئولان حج و زیارت کشورمان حضور داشتند، درباره موضوعات مربوط به عمره و حج گفت‌وگو شد. گسترش مناسبات در حوزه تردد حجاج و تسهیل امور مربوط به خدمت‌رسانی، از مهم‌ترین محورهای گفت‌وگو طرفین بود. حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور سفیر عربستان در ایران و از سرگیری روابط دو کشور مسلمان منطقه، گفت: گسترش و توسعه روابط فی مابین، موجب افزایش وحدت در جهان اسلام و بالطبع اقتدار مسلمانان خواهد شد. رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به رایزنی‌های صورت گرفته برای ازسرگیری عمره مفرده پس از چند سال وقفه، اظهار کرد: نزدیک به پنج میلیون و ۷۰۰ هزار نفر متقاضی، منتظر راه‌اندازی دوباره سفر عمره هستند که در این باره اقداماتی انجام شده است و در حال حاضر نیز تنی چند از دست‌اندرکاران حج و زیارت در کشور عربستان در حال گفت‌وگو و رایزنی‌های نهایی در این خصوص و همچنین حج تمتع آتی هستند. حسینی بیان کرد: امیدواریم با رفع موانع و تلاش‌های صورت گرفته، اعزام‌های عمره مفرده از سر گرفته شود و چشم‌انتظاری متقاضیان نیز پایان یابد. عبدا... بن سعود العنزی، سفیر کشور عربستان سعودی در جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار ضمن تشکر از استقبال گرم مقامات حج و زیارت ایران، بر توسعه روابط دو کشور به ویژه در موضوع سفرهای زیارتی تأکید کرد. وی با اشاره به سیاست‌های کشور متبوع خود درباره سفرهای عمره مفرده، از اعزام‌های دوباره عمره‌گزاران ایرانی به سرزمین وحی استقبال کرد. سفیر عربستان در ایران تأکید کرد: ما تمام ظرفیت‌های خود را در راستای مساعدت به از سرگیری اعزام‌های متقاضیان ایرانی عمره مفرده به کار می‌نماییم. در ادامه این دیدار، رئیس سازمان حج و زیارت به موضوع حج تمتع نیز اشاره کرد و افزود: زائران ایرانی چه در حج تمتع و چه در عمره مفرده جزو بهترین و منظم‌ترین زائران هستند و همچنین به قوانین کشور عربستان سعودی توجه و احترام لازم را دارند. وی افزود: ما نیز در سازمان حج و زیارت سعی کرده‌ایم در همکاری و تعامل با دست‌اندرکاران ذی‌ربط در کشور عربستان پیشگام باشیم و در برنامه‌های اجرایی عملیات حج موفق و حساب شده عمل کرده‌ایم.

تملك عرصه و حریم تاق‌بستان کرمانشاه، سه هزار و ۶۸۰ میلیارد تومان نیاز دارد

مدیر مجموعه تاق‌بستان کرمانشاه گفت: برای تملك عرصه و حریم آثار تاق‌بستان و املاک ساخته شده در شکارگاه خسروپرویز، سه هزار و ۶۸۰ میلیارد تومان بودجه نیاز است. محمد مهدی فیض‌آقای در گفت‌وگو با خبرنگار ایرانی‌ها بیان کرد: حریم تاق‌بستان هزار و ۱۱۴ هکتار است و از زمین‌های شکارگاه خسروپرویز نیز حدود ۶ هکتار در مالکیت میراث فرهنگی قرار دارد. وی افزود: حتی حوزه علمیه ساخته شده در بلوار تاق‌بستان نیز جزو حریم آثار محسوب می‌شود ضمن آنکه در زمین‌های شکارگاه خسروپرویز با ضوابط سخت‌گیرانه فقط اجازت کشاورزی کشت‌های کوتاه‌ریشه داده می‌شود تا خاک آنجا مرمدم را ذیبت نکند. فیض‌آقای در خصوص فعالیت‌های اطراف آثار تاق‌بستان نیز گفت: وجود جوامع محلی از نقاط قوت یک اثر تاریخی است و وجود بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و مردمی مفید است اما نوع فعالیتشان قطعاً باید هماهنگ باشد. وی افزود: نمی‌توانیم نادیده بگیریم که بخشی از کسانی که به تاق‌بستان می‌آیند به خاطر کبابی‌های آنجاست که این موضوع خودش یک پتانسیل محسوب می‌شود در نتیجه باید روشی را به کار برد که نه سیخ بسوزد نه کباب و به نفع هر طرف باشد. مدیر مجموعه تاق‌بستان در ادامه گفت: طرح ما این است که کبابی‌های اطراف آثار به نحوی فعالیت‌کنند که دود نداشته باشند به عنوان مثال از منقل‌هایی استفاده‌کنند که از بالای کباب‌گرما داشته باشند تا تولید دود نکنند چرا که دود کباب جلوی منظر تاق‌بستان را در شب‌ها می‌گیرد ضمن اینکه حداقل در مدت ۵۰ سال اخیر این دود کباب باعث ایجاد رسوب روی آثار شده است.



نگرانی از پله‌گذاری در یک کوه به خاطر جویندگان گنج؛

پله پله تا تخریب تاریخ!



با اجرای طرح هزار پله، دسترسی به ارتفاعات بالاتر این کوه آسان‌تر خواهد شد و در نتیجه تخریب آثار تاریخی و طبیعی بیشتری شود

برخی باستان‌شناسان و پژوهشگران حوزه سنگ‌نگاره همچون دکتر «محمد ناصری فرد» و «علی نوراللهی»، سنگ‌نگاره‌هایی وجود دارد. تفرشی‌ها این کوه را با نام «دماوند کوچک» می‌شناسند و سالیان سال این کوه چشم‌انداز بسیار زیبایی برای این شهرستان بوده است. وی از طرحی که مسئولان شهر تفرش برای اجرای «طرح هزار پله» در گندم کوه با موافقت میراث فرهنگی استان مرکزی مصوب کرده‌اند، سخن می‌گوید و اظهار می‌کند: با اجرای این طرح، کوه پله‌گذاری می‌شود، که متأسفانه رخ آن به سمت شهر است و عملاً منظر فرهنگی این کوه باستانی را زیر سوال می‌برد. برخی فعالان میراث فرهنگی تفرش می‌گویند: پس از ثبت یک اثر تاریخی باید آن را تعیین عرصه و حریم کرد و با توجه به اینکه هنوز عرصه و حریم گندم کوه تعیین و مصوب نشده، اجرای چنین طرح‌هایی غیراصولی و غیرقانونی است. سوال فعالان و کنشگران میراث فرهنگی این است که چرا طرح هزار پله در کوه باستانی گندم کوه بدون تعیین عرصه و حریم، مصوب شده است؟ و میراث فرهنگی طبق چه قانونی، مجوز اجرای چنین طرحی را صادر کرده است؟ این نگرانی نیز از سوی کنشگران، باستان‌شناسان و فعالان میراث فرهنگی تفرش مطرح شده است که با اجرای طرح هزار پله، دسترسی به ارتفاعات بالاتر این کوه آسان‌تر خواهد شد و در نتیجه تخریب آثار تاریخی و طبیعی بیشتری می‌شود. قدیم‌ترها در تفرش روایت شده بود درل گندم کوه، قبرهایی وجود دارد و حفاران غیرمجاز دست‌درازی‌هایی به این قبرها حتی در ۱۵۰ سال پیش داشته‌اند و حالا این شبهه وجود دارد که شاید آثار تاریخی دیگری در دل کوه وجود داشته باشد، که این دسترسی آن‌ها را در معرض خطر قرار دهد و ضرورت دارد پیش از وقوع این اتفاقات، بررسی و مطالعه باستان‌شناسی انجام شود. فعالان و باستان‌شناسان تفرش اکنون درخواست دارند افزود بر تعیین اضطراری عرصه و حریم گندم کوه، دستگا‌های نظارتی این مسئله را نیز پیگیری کنند. آن‌ها می‌گویند پیش‌تر در قلعه دختر ساوه چنین طرحی را اجرا کرده بودند و باتاز و نتیجه آن چیزی جز تخریب آثار و حفاری غیرمجاز نبوده است.

فعالان میراث فرهنگی درباره اجرای طرح «هزار پله» در «گندم کوه» تفرش هشدار دادند. نگرانی‌ها بر این است که این راه، دسترسی قاچاقچیان و جویندگان گنج را به آثار تاریخی این کوه آسان‌تر کند. به گزارش ایسنا، گندم کوه در استان مرکزی و در شمال شهر تفرش واقع شده است؛ کوهی مخروطی‌شکل با ارتفاعی در حدود ۲۱۵۶ متر، که محلی‌ها آن را شبیه کوه دماوند می‌دانند. پژوهشگران تاریخ می‌گویند: «گندم کوه» نشانه‌هایی از ساسانیان و حتی دوره‌های تاریخی پیش از آن دارد. مردم محلی روایت کرده‌اند در دل کوه قبرهایی وجود دارد که حفاران غیرمجاز دست‌درازی‌هایی به این قبرها حتی در ۱۵۰ سال پیش داشته‌اند. حالا با تصویب طرح «هزار پله» نگرانی‌ها برای دست‌درازی بیشتر به بقایای تاریخی تشدید شده است. سعید حیدری از باستان‌شناسان و فعالان میراث فرهنگی در تفرش می‌گوید: قلعه «گندم کوه» در سال ۹۴ به ثبت ملی رسیده، اما هنوز عرصه و حریم آن تصویب نشده است. بالای این کوه یک قلعه تاریخی متعلق به دوره ساسانی و در دل دامنه و بالای آن به گفته

گزارش

سردی روزگار بر حمام باغ لاله کرمان

حدود سه سال مرمت بنای تاریخی حمام باغ لاله کرمان متوقف مانده در شرایطی که علاوه بر قسمت‌های قدیمی، بخش‌های مرمت شده آن نیز در معرض تخریب و آسیب مجدد قرار گرفته



و چرخه اداری طولانی برای مرمت این بنای خاص طی سال‌های گذشته راه به جایی نبرده است. به گزارش ایرنا در محله ته باغ لاله متعلق به خواجه اتابک بزقوش از عرفا و سیاستمداران دوران سلجوقی کرمان، گرمابه‌ای ساخته شده که امروز به نام حمام باغ لاله مشهور است، بنایی که معماری زیبا و تزئینات ارزشمندی را در خود دارد. نگارنده نام لاله نیز بر این باغ و حمام به نقل از زنده یاد دکتر محمد ابراهیم باستانی پاریزی

به پاس زحمات دایه فرزندان پادشاهان ترک زبان دوران سلجوقی است که دایه خود را به نام لاله می‌خواندند. حمام باغ لاله حدود ۲۰۰ سال فعالیت داشت و تا دهه ۵۰ شمسی در ۲ بخش مردانه و زنانه به صورت جداگانه به ارائه خدمات می‌پرداخت اما پس از تعطیلی حمام و استفاده کوتاه‌مدت از آن به عنوان محلی برای بزرگداشت مناسبت روز باستانی و زورخانه، حدود سه دهه این مکان به دلیلی بی توجهی رو به تخریب نهاد و به مکانی برای پاتوق معاندان و بی‌خانمان‌ها تبدیل شد. سال ۱۳۹۴ با تصمیم و همت مسئولان وقت استان و شهر کرمان طرح مرمت حمام باغ لاله تهیه شد و توسط شهرداری و میراث فرهنگی به مرحله اجرا رسید؛ در حالی که سرعت اجرای طرح مناسب به نظر می‌رسید و نوید بازگشایی این بنای تاریخی را می‌داد. کارمرمت اما به دلیل مشکلات مالی متوقف شد و سایه نخس تخریب دوباره بر سر این بنا سایه انداخت. در هفته‌های اخیر البته اخباری مبنی بر ورود فاضلاب به این بنا و تخریب بخشی از قسمت‌های قدیمی و حتی مرمت شده در رسانه‌ها منتشر شد که نتیجه به درازا کشیدن مرمت حمام باغ لاله بوده که نگرانی فعالان میراث فرهنگی را به دنبال داشته است. انطوری که علی بابایی، شهردار وقت کرمان در سال ۹۶ به رسانه‌ها اعلام کرده بود، مرمت حمام باغ لاله کرمان با یکپارو ۱۰۰ مترزیربنا و ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی (در همان سال) در حال انجام اما واقعیتی که امروز وجود دارد اینکه ۳۰ درصد مابقی مرمت این بنا نه تنها به اتمام نرسید بلکه حدود سه سال متوقف مانده است. البته طی روزهای اخیر باز خبرهای خوشی از مدیریت شهری کرمان در این باره به گوش می‌رسد و شهردار نیز اعلام کرده که قرار است این بنا مرمت شود. اما معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: بخش بزرگی از حمام باغ لاله در تملك شهرداری بود که مابقی آن هم توسط شهرداری کرمان در دهه ۹۰ به طور کامل تملك و مرمت بنا توسط این دستگاه آغاز شد. مجتبی شفیعی افزود: فصلی از مرمت این بنای تاریخی شامل پشت بام و فضای داخلی توسط شهرداری در دهه ۹۰ انجام شده اما به دلیل کاهش اعتبارات و منابع ادامه مرمت حمام باغ لاله متوقف مانده است. وی تصریح کرد: به تازگی طرح مرمت حمام باغ لاله توسط شهرداری تهیه، به تصویب میراث فرهنگی رسیده و برای اجرا ابلاغ شده است. معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان اظهار داشت: شهرداری در نظر دارد با انتشار فراخوان، پیمانکار برای مرمت مابقی بنای حمام باغ لاله انتخاب کند و کارگاه مرمتی مجدد فعال شود. وی اظهار امیدواری کرد که به زودی تکلیف مرمت حمام باغ لاله مشخص شود تا قسمت‌های مرمت شده این بنای تاریخی دچار خسارت نشود و همچنین کارهای مرمتی بنا نیز به طور کامل تکمیل شود. حمام باغ لاله در انتهای کوچه شماره ۱۳ خیابان شریعتی کرمان واقع شده و ۲۲ مرداد ۱۳۸۴ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

خبررود

وجود قریب به ۵۰۰ خانه و آب انبار وقتی بلااستفاده دریافت تاریخی یزد

رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر یزد گفت: همکاری شهرداری منطقه بافت تاریخی، اداره اوقاف و میراث فرهنگی در راستای مرمت، حفظ و استفاده از خانه‌ها و آب انبارهای بافت تاریخی صورت می‌گیرد.

«فاطمه حقیرالسادات» با اشاره به جلسه اخیر کمیسیون گردشگری شورا، اظهار کرد: در این نشست پیشنهاد شد با ایجاد تفاهم نامه بین شهرداری و اوقاف، آب انبارهای وقفی مرمت و برای استفاده در زمینه گردشگری به شهرداری واگذار شود. وی افزود: حدود ۱۰۶ آب انبار توسط اوقاف در شهر یزد شناسایی شده که تاکنون ۲۰ آب انبار برای گردشگری واگذار شده است. به گفته حقیرالسادات، حدود ۴۰۰ خانه ثبت شده وقتی نیز در یزد شناسایی شده که ۱۰۰ خانه آن قابل استفاده و مابقی نیاز به بازسازی دارد ولی با همکاری شهرداری و اوقاف و مرمت آنها می‌توان برای انجام امور خیریه استفاده کرد.

رئیس کمیسیون گردشگری شورا ادامه داد: هم‌چنین ضرورت دارد در تمام محلات تاریخی مجموعه‌های فرهنگی ورزشی تشکیل شود که مقرر شد با اوقاف در خصوص واگذاری برخی مکان‌های وقفی در راستای استفاده ورزشی فرهنگی شهروندان، بحث و گفت‌وگو شود.



اینجا هم مسجد است هم مدرسه



به صورت تخصصی در دل این مجموعه، کانونی به نام کانون پرورش نخبگان را تاسیس کنیم و برای شناسایی و جذب نخبگان به مدارس رقتیم. مسئول کانون فرهنگی منتظران مهدی (عج) با اشاره به اینکه سال ۱۳۹۷ این کانون تبدیل به مدرسه در مسجد شد، تصریح می‌کند: از آنجا که دانش‌آموزان بیشتر وقت خود را در مدرسه سپری می‌کنند، تصمیم گرفتیم با انجام کار دانش‌آموزان را برای تعلیم، تربیت و انجام فعالیت‌های مختلف فرهنگی به مساجد بیاوریم. برومند درباره مهم‌ترین چالش‌کار فرهنگی محیط نشان می‌کند: فضای رسانه‌ای چالشی است که موجب تغییر سبک زندگی خانواده‌ها و فضای مدارس شده و بر همین اساس امروزه مساجد و کانون‌های فرهنگی شور و نشاط قبل

مسئول کانون فرهنگی منتظران مهدی (عج) با بیان اینکه سال ۱۳۹۷ این کانون تبدیل به مدرسه در مسجد شد، گفت: از آنجا که دانش‌آموزان بیشتر وقت خود را در مدرسه سپری می‌کنند، تصمیم گرفتیم دانش‌آموزان را برای تعلیم، تربیت و انجام فعالیت‌های مختلف فرهنگی به مساجد بیاوریم. به گزارش خبرنگار ایمن، بسیاری از والدین آموزش و تربیت همواره یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های خانواده‌ها بوده و مدارس به عنوان اولین محیط ارتباط بیرونی ارتباط کودکان با جامعه نقشی مهم در این باره ایفا می‌کند؛ در این میان برخی از مجموعه‌های فرهنگی فرصتی متفاوت برای این عرصه را پدید آورده‌اند تا کودکان و نوجوانان ضمن آشنایی با مضامین دینی و فرهنگی، به درس و مدرسه خود نیز برسند. در همین راستا حجت‌الاسلام حسین برومند، مسئول کانون فرهنگی منتظران مهدی (عج) در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن با بیان اینکه این کانون با هدف انجام کارهای فرهنگی و تربیت نیرو تشکیل شده است، اظهار می‌کند: کانون منتظران مهدی (عج) فعالیت خود را از سال ۱۳۷۱ در مسجد شهید بهشتی اصفهان آغاز کرد و در ادامه مسیر در سال ۱۳۷۸، با برگزاری هئیت‌های هفتگی، کلاس قرآن، برنامه‌های ورزشی، اردو و برنامه‌های فرهنگی و تربیتی توسعه یافت. وی می‌افزاید: سال ۱۳۸۸ توانستیم

فقدان سند مالکیت	فقدان سند مالکیت
<p>۹/۶۰ شماره نامه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵-۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۱۰۱۱۵۱۷ فقدان سند مالکیت پلاک ۵۱۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۲ اعظم خوشنویسان فرزند ابوالقاسم باستان یکبرگ است. استشهاده محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که تمامت سهم شمشادنگ پلاک ۵۳ فرعی از ۱۳ اصلی در گلیپگان بخش ۱ که در ذیل دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۲۰۱۰۰۰۲۹۲۴ بنام اعظم خوشنویسان فرزند ابوالقاسم سند صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری هم انجام نشده است. نحوه کم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کتبی از بین رفته / مفقود شده است. چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب آگهی می‌شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرفوع صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.</p> <p>م الف: ۱۶۱۳۷۷۷ محمد سلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلیپگان</p>	<p>۹/۶۰ شماره نامه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵-۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۱۰۱۱۵۱۷ فقدان سند مالکیت پلاک ۵۱۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۲ اعظم خوشنویسان فرزند ابوالقاسم باستان یکبرگ است. استشهاده محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که تمامت سهم شمشادنگ پلاک ۵۳ فرعی از ۱۳ اصلی در گلیپگان بخش ۱ که در ذیل دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۲۰۱۰۰۰۲۹۲۴ بنام اعظم خوشنویسان فرزند ابوالقاسم سند صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری هم انجام نشده است. نحوه کم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کتبی از بین رفته / مفقود شده است. چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب آگهی می‌شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرفوع صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.</p> <p>م الف: ۱۶۱۳۷۷۷ محمد سلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلیپگان</p>

مدیرکل دفتر روابط امور بین الملل و سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر خبرداد:

جهش شدید افغانستان برای تولید روانگردان



مدیرکل دفتر روابط امور بین الملل و سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ضمن تحلیل گزارش سازمان ملل متحد تحت عنوان «بررسی کشت خشخاش در افغانستان» اظهار کرد: براساس گزارش منتشرشده توسط سازمان ملل متحد، میزان درآمد کشاورزان افغانستانی در سال گذشته میلادی (۲۰۲۲) بابت کشت تریاک، به یکباره ۳ برابر شده و بیش از ۴ میلیارد دلار برآورد می‌شود؛ اما بخشی از این افزایش ۳ برابری ناشی از افزایش ۳۲ درصدی کشت و افزایش قیمت مواد مخدر در سال گذشته است. امیرعباس لطفی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت تولید مواد مخدر در افغانستان، اظهار کرد: اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ بود که دولت طالبان حکمی مبنی بر ممنوعیت کشت و تولید مواد مخدر در افغانستان صادر کرد. با وجود این حکم، بررسی‌های به عمل آمده حاکی از آن بود که علی‌رغم صدور حکم ممنوعیت از سوی حاکمیت فعلی این کشور، همچنان تولید و کشت مواد مخدر در افغانستان صورت می‌گیرد؛ چراکه آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ سازمان ملل متحد با انتشار گزارشی تحت عنوان «بررسی کشت خشخاش در افغانستان» از افزایش ۳۲ درصدی سطح زیرکشت تریاک خبر داد و گفت میزان سطح زیرکشت ۲۶۶ هزار هکتار رسیده است.

■ قاچاق مواد سنتی و روانگردان از افغانستان و ادعای وجود مواد مخدر در انبارهای این کشور

لطفی ادامه داد: ایران کشوری است که به از نظر مادی و چه به دلیل جمعیت جوان بیشترین آسیب را متحمل شده و تقدیم حدود ۴۰۰۰ شهید و ۱۲ هزار و ۵۰۰ جانباز در این حوزه گواهی بر این مدعاست. چنانچه واقعا میزان سطح زیرکشت مواد مخدر در کشور افغانستان کاهش یافته باشد، ایران از این موضوع استقبال می‌کند؛ اما همچنان قاچاق مواد سنتی همچون تریاک و مواد روانگردان از سوی کشور افغانستان در حال وقوع است. در این میان، برخی‌ها، این قاچاق را ناشی از وجود مواد مخدر در انبارهای افغانستان عنوان می‌کنند. وی در پاسخ به سوالاتی درخصوص

مدیرکل دفتر روابط امور بین الملل و سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ضمن تحلیل گزارش سازمان ملل متحد تحت عنوان «بررسی کشت خشخاش در افغانستان» اظهار کرد: براساس گزارش منتشرشده توسط سازمان ملل متحد، میزان درآمد کشاورزان افغانستانی در سال گذشته میلادی (۲۰۲۲) بابت کشت تریاک، به یکباره ۳ برابر شده و بیش از ۴ میلیارد دلار برآورد می‌شود؛ اما بخشی از این افزایش ۳ برابری ناشی از افزایش ۳۲ درصدی کشت و افزایش قیمت مواد مخدر در سال گذشته است. امیرعباس لطفی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت تولید مواد مخدر در افغانستان، اظهار کرد: اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ بود که دولت طالبان حکمی مبنی بر ممنوعیت کشت و تولید مواد مخدر در افغانستان صادر کرد. با وجود این حکم، بررسی‌های به عمل آمده حاکی از آن بود که علی‌رغم صدور حکم ممنوعیت از سوی حاکمیت فعلی این کشور، همچنان تولید و کشت مواد مخدر در افغانستان صورت می‌گیرد؛ چراکه آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ سازمان ملل متحد با انتشار گزارشی تحت عنوان «بررسی کشت خشخاش در افغانستان» از افزایش ۳۲ درصدی سطح زیرکشت تریاک خبر داد و گفت میزان سطح زیرکشت ۲۶۶ هزار هکتار رسیده است.

■ جهش شدید افغانستان برای تولید مواد روانگردان و شیشه

وی افزود: گزارشات سازمان ملل متحد حاکی از آن است که افغانستان علاوه بر تولید تریاک و مشتقات آن، به یکی از عمده‌ترین تولیدکنندگان مواد روانگردان و به طور خاص متامفتامین (شیشه) تبدیل شده و به عبارتی این کشور از سه سال گذشته جهش بسیار شدیدی در زمینه تولید

خبر

انتشار مقاله‌های علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ۲۰ درصد افزایش یافت

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: انتشار مقاله‌های علمی این دانشگاه در نشریه‌های بین‌المللی معتبر در سال ۲۰۲۳ میلادی نسبت به سال قبل حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا، غلامرضا سگری در جمع خبرنگاران در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: روند انتشار مقاله‌های علمی این دانشگاه در نشریه‌های معتبر بین‌المللی از سال ۲۰۲۰ میلادی تاکنون صعودی بوده است. وی اظهار داشت: از ابتدای سال ۲۰۲۳ میلادی تاکنون حدود ۲ هزار و ۱۰۰ مقاله

بین‌المللی توسط استادان و دانشجویان این دانشگاه منتشر شده است. وی با اشاره به فعالیت سه پژوهشکده و ۴۶ مرکز تحقیقاتی در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، افزود: این پژوهشکده‌ها در زمینه‌های قلب و عروق، علوم دندانپزشکی و پیشگیری اولیه از بیماری‌های غیرواگیر فعالیت دارند و سه مرکز تحقیقاتی مربوط به بخش خصوصی است.

عسگری با اشاره به پارک علم و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: این پارک سال ۱۳۹۷ افتتاح شد؛ اما با مسائل و مشکلاتی درباره تغییر کاربری اراضی مواجه بود. به همین دلیل شرکت‌های فناوری مستقر در آن نمی‌توانستند از برخی از امتیازهای شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کنند. وی افزود: در چند سال اخیر به ویژه در یک سال گذشته این موضوع پیگیری شد و امید است با تصویب نهایی در استانداری اصفهان مشکل برطرف شود.

عسگری با اشاره به جایگاه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در نظام رتبه‌بندی جهانی «تایمز» گفت: دانشگاه علوم پزشکی اصفهان یکی از چهار دانشگاه کشورمان است که امسال در این رتبه‌بندی، ارتقا یافت و جایگاه آن ۲۰۰ رتبه بالاتر رفت. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان همچنین با اشاره به اینکه ۵۰ عضو هیئت علمی این دانشگاه در جمع پژوهشگران ۲ درصد برتر در استناد دنیا قرار گرفتند، افزود: این دانشگاه بیشترین تعداد دانشمندان برتر ۲ درصد را در میان دانشگاه‌های استان اصفهان داشت. وی خاطر نشان کرد: ۱۸ مجله‌ای که در این دانشگاه منتشر می‌شود، ۱۲ مجله به زبان انگلیسی و هشت مجله دارای ضریب تاثیر (impact factor) است.

عسگری با بیان اینکه برخی از شرکت‌های فناوری مستقر در این دانشگاه در دوران کرونا به تولید مواد و تجهیزات مورد نیاز مانند ماسک و «ملت بلون» پرداختند، تاکید کرد: یکی از مهم‌ترین وظایف و رسالت‌های ما این است که زمینه‌های ماندگاری جوانان و نخبگان را در کشورمان فراهم کنیم و فعال کردن آنها در زمینه پژوهش و فناوری در این زمینه بسیار موثر است.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان همچنین با اشاره به حمایت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از طرح‌های پژوهشی کلان‌کاربردی، اثرگذار و تقاضا محور، گفت: سال گذشته ۴۰ طرح از اصفهان در این زمینه به تهران معرفی شد که از بین آنها ۱۰ طرح مصوب شدند که بیشترین تعداد در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور است.

عسگری افزود: از بین ۱۰ طرح مصوب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مقرر شد بودجه هشت طرح به میزان ۷۰ میلیارد ریال از سوی وزارت بهداشت و ۲ طرح با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال توسط خود دانشگاه تامین شود. وی در پاسخ به خبرنگار ایرنا در باره تحقیقات جامع به منظور بررسی چالش‌های اصلی اصفهان تصریح کرد: ما تحقیقات جامع با حجم نمونه بالا در اصفهان نداریم و برخی تحقیقات نیز مقطعی و موردی بوده که خیلی قابل استناد نیست.

عسگری با تاکید بر اینکه ما نیاز به انجام پژوهش‌هایی با حجم نمونه بالا داریم، افزود: در برخی از پژوهش‌ها نیز ملاحظات اخلاقی داریم و نمی‌توان همه نتایج آنها را رسانه‌ای کرد.

مسئول دبیرخانه اخلاق در پژوهش دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این نشست گفت: سالانه حدود یک هزار و ۵۰۰ طرح در این دانشگاه توسط کمیته‌های اخلاق مورد بررسی قرار می‌گیرد.

شهرداری با اشاره به افزایش تعداد کمیته‌های اخلاق در این دانشگاه از سه کمیته در سال ۱۳۹۷ به هفت کمیته در سال جاری، افزود: این امر بسیار کوتاه‌تر شدن زمان رسیدگی به طرح‌ها از ۲۰ تا ۳۰ روز به کمتر از ۱۹ روز شده است.

میزان کشفیات مواد مخدر توسط ایران، یادآور شد: کشفیات ایران مورد تایید سازمان ملل است؛ پرششنامه‌ها و گزارش‌هایی که به صورت ادواری به مراجع و سازمان‌های بین‌المللی تسلیم می‌شود و تماس‌های مداوم با دفاتر تخصصی سازمان ملل در تهران و وین نشان می‌دهد ایران یکی از اصلی‌ترین کشورهای در زمینه کشف و شناسایی مواد مخدر است.

■ وضعیت کشفیات مواد مخدر توسط ایران

به گفته مدیرکل دفتر روابط امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر، در میزان کشفیات مواد مخدر توسط ایران طی سال‌های اخیر جهش شدیدی رخ داده است؛ به گونه‌ای که میزان کشفیات انواع مواد مخدر در سال ۲۰۲۰ به ۱۱۴۰ تن و در سال ۲۰۲۱ به ۱۱۰۰ تن رسید. البته سال گذشته میزان کشفیات مواد مخدر به ۲۴۰ تن رسید و برآورد می‌شود این رقم برای امسال به حدود ۶۰۰ تن برسد. اگرچه میزان کشفیات مواد مخدر توسط ایران از ۱۰۰۰ تن کمتر شده؛ اما همچنان در ریزش قرار داریم. وی تاکید کرد: چنانچه میزان کاهش کشت و تولید مواد مخدر در افغانستان صحت داشته باشد، باید این ادعا را در کف میدان، یعنی مرزهای مشترک با افغانستان و پاکستان ببینیم. این بدان معنی است که در سال آینده شاهد کاهش جدی قاچاق مواد مخدر باشیم. البته قطعا این مسئله مشروط بر این است که کشاورزان افغانستانی در سال آتی مجدداً به کشت و تولید مواد مخدر روی نیاورند.

■ آمادگی ایران برای احمای مزارع کشت تریاک و پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای در افغانستان

لطفی خاطر نشان کرد: حرف و حدیث‌های زیادی مبنی بر اینکه «امحای ۹۵ درصد مزارع مواد مخدر به یکباره غیرقابل باور است» عنوان می‌شود؛ اما ما سعی می‌کنیم با خوش بینی با این موضوع برخورد و از آن استقبال کنیم. در تماس‌های خود با سازمان ملل متحد و مقامات مربوطه، آمادگی ایران برای کمک به افغانستان جهت امحای کشت و پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای در این کشور را اعلام کردیم. وی ادامه داد: نبود زیرساخت‌های توسعه‌ای، فقر مفرط و سود سرشار شبکه‌های قاچاق، انگیزه‌ای قوی را به جامعه کشاورزی افغانستان برای کشت غیرقانونی مواد مخدر می‌دهد. با این حال ایران، آمادگی خود را برای تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای در افغانستان اعلام کرده است. سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: طرح‌های توسعه‌ای به معنای برخورداری افغانستان از شبکه آبرسانی مطلوب و پیشبرد کشت جایگزین در این کشور است. در این زمینه برای کشت فراسرزمنی و اجرای طرح‌های کشت جایگزین و توسعه جایگزین از سال‌های قبل با افغانستان رایزنی و آمادگی خود را اعلام کرده‌ایم. لطفی همچنین درباره گردش مالی کشاورزان افغانستانی نیز گفت: براساس گزارش منتشر شده از سوی سازمان ملل متحد در سال گذشته میلادی، میزان درآمد کشاورزان به یکباره سه برابر شد و بیش از چهار میلیارد دلار برآورد می‌شود؛ اما بخشی از این افزایش سه برابری ناشی از افزایش ۳۲ درصدی کشت و افزایش قیمت مواد مخدر در سال گذشته است. در این رابطه، برخی اخبار در رابطه با کاهش کشت و تولید آن را به عنوان تاکتیک بازاری برای افزایش قیمت‌ها تلقی می‌کنند.

اخبار

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان خبرداد:

اعمال قانون بالغ بر سه هزار خودروی دارای نقص فنی در اصفهان

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان از اعمال قانون سه هزار و ۷۰۰ دستگاه خودرو دارای نقص فنی از ۱۵۰ آبان تا کنون خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس اصفهان، سرهنگ علی اصغر زارع افزود: باتوجه به افزایش آلاینده‌های جوی در شهر اصفهان و چندین شهر همجوار، تصمیمات مهمی از سوی کمیته اضطرار مدیریت بحران استانداری از جمله اجرای طرح زوج و فرد در هفته مرکزی شهر اصفهان و جلوگیری از تردد خودروهای دودزا و دارای نقص فنی و همچنین تشدید برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی اتخاذ شد. وی اظهار داشت: در این باره بیش از سه هزار و ۷۰۰ خودروی دارای نقص فنی اعمال قانون و بیش از ۳۰۰ دستگاه خودروی دودزا نیز فک پلاک شدند و به آنها پلاک تعمیری اختصاص داده شد تا ظرف ۴۸ ساعت به یکی از تعمیرگاه‌های مجاز مراجعه و عیب خودروی خود را برطرف کنند. رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی اصفهان تصریح کرد: رانندگانی که پلاک تعمیری دریافت می‌کنند تنها پس از برطرف کردن عیب خودروی خود می‌توانند به پلیس راهور مراجعه و پلاک اصلی خود را تحویل بگیرند در غیر این صورت حق تردد با پلاک تعمیری در سطح شهر را نخواهند داشت. این مقام انتظامی افزود: علاوه بر دوربین‌های هوشمند سطح شهر تیم‌های نظارتی پلیس هم به صورت میدانی در نقاط مختلف شهر حضور دارند و ضمن جلوگیری از تردد خودروهای آلاینده و دودزا به اعمال قانون خودروهای فاقد معاینه فنی نیز می‌پردازند. سرهنگ زارع، خودداری از تردد‌های غیرضروری، استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی، رفع نقص خودروها و انجام به موقع سرویس‌های خودروها و اخذ برگ معاینه فنی در زمان موعدها مقرر را از جمله مواردی دانست که می‌تواند به کاهش آلودگی هوا کمک کند. به گفته کارشناسان حوزه محیط زیست، حدود ۷۰۶ درصد از آلودگی هوادر اصفهان ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان ناشی از تردد خودروهاست و پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان هم به همین منظور از ۱۵ آبان ماه طرح تشدید مقابله با خودروهای دودزا و دارای نقص فنی را در دستور کار خود قرار داده است.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان خبرداد:

جزئیات مرگ مشکوک یک شهروند در چاه ۹ متری منزلش

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان، جزئیات مرگ مشکوک یکی از شهروندان در درون چاه ۹ متری واقع در منزلش را تشریح کرد. سرهنگ حسین بساطی افزود: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک یک شهروند در درون چاه منزلش واقع در چهارباغ خواجو بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱ فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان به همراه نیروهای آتش‌نشانی و گروه‌های امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با تلاش چندین ساعته و بدون وقفه عملیات آوار برداری چاه ۹ متری و وتول‌های حفر شده داخلی آن انجام و در نهایت جسد این شهروند از داخل چاه خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان درباره جزئیات این حادثه گفت: برابر اظهارات همسر متوفی، وی برای پیدا کردن گنج اقدام به حفر چاه عمیقی در داخل منزل قدیمی خود کرده بود که ناگهان دهانه داخلی چاه ریزش پیدا کرده و این حادثه باعث مرگ او شد.

سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی اصفهان خبرداد:

سوختگی مرد ۳۱ ساله در میدان امام حسین (ع) اصفهان

سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی اصفهان از سوختگی مردی ۳۱ ساله و انتقال وی به بیمارستان خبر داد. عباس عابدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: حادثه سوختگی مردی جوان در میدان امام حسین (ع) به مرکز فوریت‌های پزشکی اعلام شد. وی با بیان اینکه یک واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد، گفت: مصدوم حادثه که ۳۱ سال سن دارد به دلیل سوختگی به بیمارستان امام موسی کاظم (ع) منتقل شده است. به گزارش مهر، این فرد که کارگر جمع‌آوری پسماند بوده است، مقابل شهرداری اصفهان اقدام به خودسوزی کرد که توسط شهروندان به داخل حوض آب نزدیک میدان انداخته شد؛ اما از ناحیه دست و صورت دچار سوختگی می‌شود.

در هفت ماه سال ۱۴۰۲:

آمار متوفیان و مصدومان حوادث رانندگی اصفهان افزایش یافت

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان از افزایش ۸.۴ درصدی آمار متوفیان حوادث رانندگی در هفت ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. منصور فیروزیخت در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه شمار متوفیات ناشی از حوادث ترافیکی ارجاعی به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان در هفت ماهه سال جاری ۲۴۵ نفر بوده است، اظهار داشت: این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸.۴ درصد افزایش یافته است. وی ادامه داد: از مجموع تلفات حوادث ترافیکی سال جاری در استان اصفهان، ۱۶۳ نفر زن و ۵۸۲ نفر مرد بودند. به گفته مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان، بیشترین تلفات حوادث ترافیکی با ۴۸۰ نفر در جاده‌های برون شهری و ۲۴۷ نفر در مسیریهای درون شهری بوده است. فیروزیخت با بیان اینکه طی هفت ماهه امسال ۲۰ هزار و ۸۴۷ مصدوم حوادث ترافیکی به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان و مراکز تابعه مراجعه کردند، گفت: از این تعداد ۶ هزار و ۵۳ نفر زن و ۱۴ هزار و ۲۹۴ نفر مرد بودند. وی خاطر نشان کرد: آمار مصدومان حوادث ترافیکی نیز در هفت ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۶.۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.

معاون اداره کل آموزش و پرورش استان:

معوقات یک‌سال گذشته معلمان خرید خدمات اصفهان کامل تسویه شد

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: برای سال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ قراردادها با موسسان تنظیم شده و تاکید شده است که بیمه نیروهای خرید خدمات پرداخت شود و برای پرداخت حقوق نیز پیگیر تأمین اعتبار از مراجع ذیصلاح هستیم.

وی خاطر نشان کرد: معلمان خرید خدمات در صورت بروز هرگونه مشکل در خصوص موارد ذکر شده می‌توانند موضوع را با رابطین امور این موسسان وارتیز و مقرر شد تا طی روزهای شنبه و یکشنبه این مبالغ به حساب نیروهای خرید خدمات واریز شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان و مساعدت استاندار اصفهان، اعتباری از منابع استانی برای پرداخت حقوق نیروهای خرید خدمات به صورت قرض تأمین شد.

وی تاکید کرد: با تأمین اعتبار صورت گرفته که با تلاش فراوانی انجام شد، پرداخت حقوق نیروهای خرید خدمات سال گذشته تسویه شد.

مدینه اظهار داشت: اعتبار تأمین شده در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته به حساب موسسان واریز و مقرر شد تا طی روزهای شنبه و یکشنبه این مبالغ به حساب نیروهای خرید خدمات واریز شوند.

عکس خبر

مهارآتش‌سوزی انبار ضایعات در اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: آتش‌سوزی ضایعات آتیش‌شده در زمین مصدور در خیابان... اکبر اصفهان با سرعت عمل آتش‌نشانی اطفا شد.





محرومیت نورافکن چه زمانی اجرایی خواهد شد؟

یکی از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص زمان اجرای محرومیت مدافع تیم فوتبال سپاهان توضیح کوتاهی داد. به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس در هفته دهم لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری یک بر صفر زردپوشان به پایان رسید. در حاشیه این بازی امید نورافکن که به دلیل صادر نشدن کارت بازی و مصدومیت نمی‌توانست سپاهان را همراهی کند، در مواجهه با هواداران پرسپولیس رفتار ناشایستی را از خود نشان داد که با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه شد و مسئولان این باشگاه از نورافکن و باشگاه سپاهان به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کردند. پس از شکایت پرسپولیس‌ها از نورافکن، این بازیکن با انتشار پیامی در صفحه مجازی خود از هواداران فوتبال و مردم ایران بابت رفتار ناشایستی که در مقابل هواداران پرسپولیس از خود نشان داد، عذرخواهی کرد. فدراسیون فوتبال آرای انضباطی در خصوص پرونده نورافکن را اعلام کرد که بر این اساس مدافع سپاهان از یک جلسه همراهی با تیم خود محروم و به پرداخت یک میلیارد ریال محکوم شد. در رای کمیته انضباطی آمده است که یک جلسه محرومیت این بازیکن قطعی است اما در خصوص جریمه نقدی، می‌تواند اعتراض کند تا کمیته استیناف به این موضوع رسیدگی کند. نورافکن تا کنون فرصت بازی برای سپاهان را در این فصل به دست نیاورده است و نام او در لیست این تیم دیده نمی‌شود. یکی از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در خصوص زمان اجرای یک جلسه محرومیت نورافکن گفت: هر زمان که نام نورافکن به لیست تیم سپاهان اضافه شود در اولین بازی، او حق همراهی تیم خود را نخواهد داشت. باشگاه سپاهان اعلام کرده که هنوز مصدومیت نورافکن بهبود نیافته و با این تفاسیر بعید است که او پیش از پایان نیم فصل بتواند زردپوشان را در لیگ برتر همراهی کند و احتمالاً حکم اجرای محرومیت او به نیم فصل دوم خواهد کشید.

واکنش دبیرکل فدراسیون به استفاده از VAR در دربی

با اعلام دبیر کل فدراسیون فوتبال دربی پایتخت برخلاف شایعات بدون کمک داور ویدئویی برگزار می‌شود. طی روزهای گذشته شایعاتی درباره برگزاری دربی شماره ۱۰۲ پایتخت با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی در فضای مجازی و رسانه‌ای مطرح شد. در این باره گفته می‌شد که قرار است سیستم VAR که برای لیگ قهرمانان به ایران آورده شده در روز دربی پایتخت هم مورد استفاده قرار بگیرد، اما این موضوع تکذیب شد. هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: «خبر، شرایط استقرار کمک داور ویدئویی انطور نیست که فقط ما وسیله را بگذاریم. باید فیفا تمام تاییدیه‌های مربوط به کمک داور ویدئویی را صادر کند.» وی افزود: «اگر ۱۰ دستگاه داشته باشیم؛ اما لیگ ما تاییدیه دریافت نکند، نمی‌توانیم استفاده کنیم. با توجه به اینکه یکسری پروتکل‌های فیفا را داریم قطعاً کمک داور ویدئویی به دربی نخواهد رسید.»

شکایت ذوب‌آهن از استقلال در روند رسیدگی

شکایت باشگاه ذوب‌آهن از استقلال بابت استفاده از گوستاوو بلانکو به کمیته انضباطی رفته و مورد بررسی قرار می‌گیرد. همزمان با فعالیت‌هایی که کارگروه نظارت بر قراردادهای دربار باشگاه استقلال انجام داده و حواشی موجود در این خصوص، باشگاه ذوب‌آهن نسبت به بازی کردن گوستاوو بلانکو مقابل این تیم موضع‌گیری و شکایت کرده است. بعد از شکایتی که آلومینیوم اراک از استقلال انجام داد، حالا ذوبی‌ها نیز در این خصوص از باشگاه آبی‌پوش پایتخت شکایت کرده و کمیته انضباطی همزمان با رسیدگی پرونده باشگاه استقلال در بحث قراردادهای باید به شکایت ذوب‌آهن نیز رسیدگی کند. شکایت ذوب‌آهن از استقلال موضوعی بود که مورد پرسش از هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال قرار گرفت. ممبینی در این باره گفت: «این شکایت‌ها به رکن قضایی می‌رود. رکن قضایی مستقل است و مسائل انضباطی را بررسی می‌کند. اگر رای صادر شود ابلاغ خواهد شد. بهتر است زیاد به این مسائل ورود نکنیم و اجازه بدهیم ارکان قضایی تصمیماتشان را در این مورد بگیرند.»

نگاهی به ۲ شگفتی‌سازلیگ بیست‌وسوم؛

میهمان‌های ناخوانده در جمع مدعیان!



قعر جدول و سقوط نکردن نمی‌لرزد. ملوان در حالی وارد لیگ بیست و سوم شد که هم در سطح مدیریتی و هم سطح فنی، کاملاً دست به خانه‌تکانی زده بود. پژمان نوری، کاپیتان و ستاره این تیم در سال‌های دور از مدیرعاملی ملوان کنارت رفت و تازانار هم روی نیمکت جای مازیا زارع را گرفت. آنها فصل گذشته در حالی که در بوم و امید سقوط بودند، در نهایت با ۵ برد، ۱۲ مساوی و ۱۳ باخت و ۲۷ امتیاز و قرار گرفتن در رده دوازدهم به کارشان پایان دادند و در لیگ برتر ماندنی شدند. در فصل جدید اما برای انزلی‌چی‌ها و هواداران پرشور این تیم گویا حداقل تا اینجای لیگ کاملاً ورق برگشته است. تیمی که فصل پیش در چنین روزهایی با باخت‌های متوالی، خطر سقوط را بیخ‌گوشش احساس می‌کرد، حالا در لیگ بیست و سوم با نتایجی که گرفته است در جمع تیم‌های بالای جدولی حضور دارد. اگر ملوان در فصل گذشته در ۳۰ بازی، ۵ برد به دست آورده بود، در فصل جاری و با گذشت تنها یک سوم از لیگ و در پایان هفته یازدهم، به اندازه کل فصل پیش، پیروزی به دست آورده است! ملوان در حال حاضر با ۵ برد، ۴ مساوی و ۲ باخت و ۱۹ امتیاز در رده دوم قرار دارد. هرچند به نظر می‌رسد این جایگاه با انجام بازی‌های معوقه تیم‌های سپاهان و پرسپولیس دچار تغییر شود؛ اما نمی‌توان از زورند فوق‌العاده شاگردان تازانار در لیگ بیست و سوم گذشته عملکردی که سبب شده است تا دیگر مانند فصل قبل، دست و دل هواداران این تیم در ورزشگاه تختی نلرزد.

در فصل جدید اما برای انزلی‌چی‌ها و هواداران پرشور این تیم گویا حداقل تا اینجای لیگ کاملاً ورق برگشته است. تیمی که فصل پیش در چنین روزهایی با باخت‌های متوالی، خطر سقوط را بیخ‌گوشش احساس می‌کرد

تیم‌های فوتبال بندرانزلی و ذوب‌آهن اصفهان با گذشت یک سوم از فصل جاری لیگ برتر با قرار گرفتن در رده‌های دوم و سوم شگفتی‌ساز شده‌اند. لیگ برتر فوتبال در حالی از هفته یازدهم عبور کرده که مانند اکثر فصول پیش، این دوره هم خالی از شگفتی نبوده است. در فصل جاری هم تیم‌هایی هستند که با گذشت یک سوم از لیگ، پیش‌بینی‌ها و معادلات معمول را بر هم زده‌اند و نام خودشان را به عنوان تیم‌های شگفتی‌ساز بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. ملوان و ذوب‌آهن، دو تیمی هستند که در بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فراتر از پیش‌بینی‌ها ظاهر شده‌اند و با گذشت ۱۱ هفته از لیگ، جایگاه دوم و سوم جدول را به خودشان اختصاص داده‌اند. گرچه نمی‌توان گفت که شاگردان مهدی تازانار (سرمری ملوان) و محمد ربیعی (سرمری ذوب) این روند را تا پایان لیگ ادامه خواهند داد، با این حال تا اینجای بازی‌های لیگ مدعیان قرار بگیرند؛ جایگاهی که شاید برای خوش‌بین‌ترین هواداران این دو تیم هم قابل پیش‌بینی نبود! روند ملوان و ذوب‌آهن را تا پایان هفته یازدهم بررسی کرده‌ایم و باید گفت که آنها میهمان‌های ناخوانده بالای جدول هستند.

■ ملوان؛ ورق برگشت

هوادارانی که این هفته‌ها به ورزشگاه تختی انزلی می‌روند دیگر مانند فصل پیش، دست و دل‌شان بابت دست و پا زدن قوهای سفید در

فوتبال جهان

پیشنهاد ویژه رئال مادرید برای حفظ «آنچلوتی»

رئال مادرید در حال برنامه‌ریزی برای ارائه پیشنهاد ۱+۱ ساله به کارلو آنچلوتی است؛ اما تیم‌نگاهی نیز به گزینه‌های دیگر دارد. تمدید قرارداد کارلو آنچلوتی یکی از موضوعات اصلی مورد بحث در رئال مادرید این فصل بوده است. در ابتدا تصور می‌شد که کارلو در پایان فصل رئال مادرید را به مقصد تیم ملی برزیل ترک خواهد کرد؛ اما با مشخص شدن علاقه رئال به ماندن این مربی، همه چیز تغییر کرده است. رسانه‌های برزیلی حتی اعلام کردند که کارلو قراردادش با برزیل را امضا هم کرده؛ اما این خبر هیچ‌وقت تأیید نشد. رئال تمایل دارد قرارداد این مربی را تمدید کند، اما فقط به شرط تمدید ۱+۱ ساله. کارلو برای ماندن در رئال باید قرارداد ۱ ساله‌ای را قبول کند که در صورت توافق طرفین به ۲ سال افزایش پیدا خواهد کرد. کارلو همچنان پاسخ خاصی به سوالات درباره آینده‌اش نداده است و مشخص نیست که تمایل به ماندن دارد یا نه. در صورتی که او رئال را ترک کند، این باشگاه به سراغ دو گزینه برای نیمکت تیم خواهد رفت. گزینه مدنظر فلورنتینو پرز برای این سمت، زین‌الدین زیدان است. او از تجربه کار با زیدان و جویتیم در آن زمان رضایت دارد و قصد دارد یک دوره دیگر هم با این سرمربی فرانسوی بگذراند. اطرافیان پرز اما به آوردن ژاوی آلونسو، سرمربی فعلی لایورل کوزن تمایل دارند. آنها حتی در صورت تمدید زیدان و ماندن آنچلوتی نیز، به آلونسو به عنوان سرمربی آینده رئال پسا کارلتو چشم دوخته‌اند. البته که همه این احتمالات در صورت رفتن آنچلوتی از این تیم است و باید دید این سرمربی پیشنهاد باشگاه را قبول خواهد کرد یا خیر.

خرید برای بارسا؛ افزایش مدت غیبت ستاره جوان

با تأیید باشگاه بارسلونا مبنی بر عمل جراحی موفقیت‌آمیز گاو، رسانه‌ها احتمال داده‌اند که او بین ۸ تا ۱۰ ماه از میادین دور خواهد بود. بارسلونا در اوایل ماه جاری تأیید کرد که گاو از ناحیه زانو آسیب جدی دیده است. این بازیکن ۱۹ ساله در حین بازی مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۴ اسپانیا مقابل گرجستان، دچار پارگی رباط صلیبی شد و ادامه فصل و یورو ۲۰۲۴ را از دست داد. او قبل از اینکه دوران ریکاوری‌اش را آغاز کند، باید تحت عمل جراحی قرار می‌گرفت. این اتفاق افتاد و حساب رسمی بارسلونا در اکس (توییتر سابق) موفقیت‌آمیز بودن عمل را تأیید کرد. آنها نوشتند: «عمل جراحی گاو، بازیکن تیم اصلی باشگاه، امروز با موفقیت انجام شد. دکتر خوان کارلس مونلاو تحت نظارت کادر پزشکی باشگاه، این عمل را در بیمارستان بارسلونا انجام داد.» پس از این عمل، رسانه‌ها زمان جدیدی را برای بازگشت این بازیکن از مصدومیتش اعلام کرده‌اند. مدت این مصدومیت که ابتدا بین ۷ تا ۹ ماه عنوان شده بود، حالا به بین ۸ تا ۱۰ ماه افزایش یافته است. بارسلونا از روز مصدومیت گاو به دنبال راه چاره برای پیدا کردن جانشینی برای این بازیکن است، اما همچنان موفق نشده و مشخص نیست در این مدت چه بازیکنی قرار است جای ستاره جوان را پر کند.

یک «زیدان» جدید وارد اسکواد رئال شد؛ تئو!

کارلو آنچلوتی در نشست خبری پیش از دیدار رئال مادرید و ناپولی خبری را تأیید کرد که بسیاری از هواداران منتظر شنیدنش بودند: اضافه شدن دوباره نام زیدان به فهرست بازیکنان رئال مادرید. آنچلوتی در صحبت‌هایش گفت: «از جوان‌های آکادمی، نیکو و گونزالس قبلاً برای ما بازی کرده‌اند و ما روی در لیست خواهد بود. تئو هم شاید باشد. من به آنها اعتماد زیادی دارم و راتول به عنوان مربی آنها در کاستیا عالی کار کرده است.» منظور آنچلوتی از تئو کسی نیست جز تئو زیدان، فرزند ۲۱ ساله اسطوره باشگاه زین‌الدین.

تئو زیدان اولین بار است که به تیم اصلی رئال مادرید وارد می‌شود. به نظر می‌رسد داستان نام زیدان و رئال مادرید به پایان نخواهد رسید، حتی اگر زین‌الدین دیگر در حوالی باشگاه دیده نمی‌شود؛ اما پسر او تئو مشعل را به دست گرفته است.

خبر روز

اقدام عجیب العین علیه پرسپولیس و سپاهان!

شکست العین با تیم ذخیره‌ها مقابل پاختاکور، مسیر صعود دو نماینده ایران را تحت‌تأثیر خود قرار داد. هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در حالی به پایان رسید که تیم پاختاکور با بردی شگفت‌انگیز مقابل العین، روزیاتی این دور را تحت‌تأثیر خود قرار داد.

نکته جالب در مورد برد بزرگ نماینده ازبکستان، تغییرات عجیب و غریب در ترکیب اصلی تیم العین بود که این تیم را کاملاً بی‌شباهت به تیم هفته گذشته کرد و باعث شد تا پاختاکور در مقابل با تیم دوم العین به بردی مهم دست یابد. جالب است بدانید از بین بازیکنانی که هفته گذشته توانستند برد ۳-۰ برابر شباب الاهلی را رقم بزنند، هیچ‌کسی در زمین حضور نداشت و هر نان کرسپویی آرژانتینی با تیمی کاملاً جدید به مصاف حریف ازبکستانی رفت تا به نوعی این سه امتیاز را به پاختاکور هدیه کند. با این نتیجه پاختاکور ۷ امتیازی شد و پشت سر العین در رتبه دوم گروه قرار گرفت. حالا پاختاکور که شانس چندانی برای صعود به عنوان برترین تیم سوم نداشت، کاملاً به جدول بازگشته و نمی‌تواند معادلات را برای چهار تیم دیگر و به خصوص پرسپولیس و سپاهان تغییر دهد.

نکته مهم در مورد پاختاکور این است که این تیم هفته آینده در دیدار با الفیفا عرستان، شانس بسیار خوبی دارد تا یک برد دیگر را این بار در خانه رقم بزند و ۱۰ امتیازی شود تا در این صورت احتمال صعود خود را هم افزایش دهد. هم اکنون نوبت باخور و سپاهان با ۱۰ امتیاز و پرسپولیس و الشارجه با ۸ امتیاز بالاتر از پاختاکور هستند؛ اما نکته مهم این است که در هفته پایانی سپاهان دیدار دشواری با الاتحاد خواهد داشت که اگر با شکست این تیم همراه شود و پاختاکور برد پرگلی برابر الفیفا رقم بزند، معادلات را به سوی دیگری خواهد برد. از طرف دیگر تیم نوب باخور بازی آسانی با مومبای سیتی هند خواهد داشت و احتمالاً ۱۳ امتیازی خواهد شد. از سوی دیگر تیم الشارجه هم احتمالاً با شکست فیصلی اردن ۱۱ امتیازی خواهد شد.

عذرخواهی مدیرعامل از موبایل به دست‌های بیکار!

مدیرعامل باشگاه نساجی از هواداران تیش بابت مصاحبه‌ای که چندی قبل انجام داد عذرخواهی کرد. در روزهایی که نساجی شرایط سختی داشت و هواداران از شرایط تیم راضی نبودند، مصاحبه‌ای از صادق درودگر، مدیرعامل باشگاه منتشر شد که در آن خطاب به برخی مخالفان موضع تندتری گرفته بود. درودگر در آن مصاحبه گفته بود که برخی جوانان بیکار و کم اطلاع که ۵ بار هم به ورزشگاه نرفته‌اند، موبایل دست می‌گیرند و با پیام زدن به افراد مختلف می‌خواهند به جای او و رضا حدادیان برای نساجی تصمیم بگیرند. بعد از پیروزی نساجی مقابل مومبای سیتی هند اما درودگر در شروع گفت و گویی خود از هواداران نساجی بابت این گفته عذرخواهی کرد. او در جمع خبرنگاران گفت: در روزهایی که مهدی رحمتی تحت فشار بود و می‌گفتند مهدی رحمتی باید برود، صحبتی را راجع به شرایط تیم انجام دادم و درباره معدود هواداران صحبت کردم که احساس می‌کنم این صحبت را نباید می‌کردم. وی ادامه داد: از هواداران خوب نساجی قاشقشور و مازندران عذرخواهی می‌کنم؛ هدفم و قصدم اهانت نبود چون هواداران ثابت شده هستند. یکی از خبرنگاران خطاب به درودگر گفت که منظورش آن افرادی هستند که گفته بود به سکوها خط می‌دهند؟ مدیرعامل نساجی پاسخ داد: این مسائل همه جا هست، آن لحظه فشار به من آمد و آن حرف‌ها را زدم. وقتش است از هواداران خوب نساجی بپوش بطلبم.

هیئت فوتبال اصفهان: مستندات فحاشی «نکونام» را به کمیته انضباطی ارسال می‌کنیم

مدیر روابط عمومی هیئت فوتبال اصفهان گفت: مستندات فحاشی سرمربی تیم استقلال را به کمیته انضباطی تقدیم خواهیم کرد.

احمدرضا هادی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در مورد شکایت استقلال از هیئت فوتبال اصفهان اظهار داشت: پیرو شکایت باشگاه محترم استقلال از هیئت فوتبال استان اصفهان و باشگاه ذوب‌آهن گزارش کامل و مستندات کامل و شواهد کاملی را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کرده‌ایم.

وی افزود: نکونام رفتاری داشت که در خور شأن او نبوده است. او مربی بزرگی است و از افتخارات ملی فوتبال است اما به دلیل شرایط و ضوابط بازی اتفاقاتی رخ داده و فحاشی‌هایی را به شخص بنده کرده‌اند، فحاشی رکبکی که به شخص بنده کردند مستنداتش موجود است. این‌ها... به کمیته انضباطی تقدیم خواهد شد. احساس می‌کنم این بحث‌های شکایت که بعد از بازی استقلال و ذوب‌آهن رخ می‌دهد، فرار رو به جلو است. با تمام احترامی که برای مسئولان رسانه‌ای استقلال

عکس خبر

علیرضا بیرانوند در لباس حج

بازیکنان پرسپولیس یک روز پس از بازی با النصر به خانه خدامشرف شدند. علیرضا بیرانوند تصویری از خود در جوار کعبه را منتشر کرد و نوشت: «نایب الزیاره همه دوستان هستم؛ جای رفقای گلم خالی. بهترین رو واسه همه مردم عزیز کشورم از خدا می‌خوام. دلنوا شاد لب‌تون خندون.»

آیین افتتاح ۳۳۶ میلیارد تومان پروژه در منطقه ۱۲ اصفهان برگزار شد

واینک ایستگاه ۲۲



افزود: به‌منظور ساماندهی ترافیکی، قسمتی از این میدان حذف و تبدیل به تقاطع چراغ‌دار شده است که قبل از اجرا، مدل‌سازی و مطالعات مربوطه انجام و در شورای ترافیک تصویب شد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به اینکه با احداث این پروژه ۴۰ درصد در زمان سفر خودروهایی که از این مسیر عبوری می‌کردند، صرفه‌جویی شده است، گفت: در ساعات اوج تعداد خودروهای عبوری از این منطقه به ۱۱ هزار خودرو می‌رسد، صفی که همیشه پشت تقاطع شاهد آن بودیم، کاهش پیدا کرده است.

حق‌شناس با بیان اینکه چهارراه ضلع شرقی میدان شهید علیخانی با هزینه‌ای بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان افتتاح شده است که نسبت به سایر پروژه‌های عمرانی هزینه زیادی نیست و پروژه‌ای کم‌هزینه و بهره‌ور بوده است، تصریح کرد: این پروژه در زمان کوتاهی قبل از مهر به بهره‌برداری رسید و امروز به‌طور رسمی افتتاح شد.

وی با اشاره به پارکینگ ابتدای خیابان شهید مطهری خاطر نشان کرد: این پارکینگ کناریک مجموعه تجاری و ایستگاه مترو است، احداث پارکینگ در کنار ایستگاه‌های مترو این توجهی را دارد که شهروندان با خودروی خود در سطح شهر حرکت نکنند، در واقع مکانی برای پارک خودروها در نظر گرفته شده که این اقدام در کاهش آلودگی هوا و ترافیک مؤثر است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان تصریح کرد: متناسب با این پروژه، زیباسازی، خط‌کشی، آسفالت و جدول‌گذاری نیز انجام شده است.

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان: عاشق آباد از بن‌بست خارج می‌شود



علی اکبر رسالت نیز در آئین افتتاح پروژه‌های منطقه ۱۲ اصفهان (بهره‌برداری از مجموعه ورزشی چندمنظوره شهید علی منهایجی) اظهار کرد: امروز ۱۰ پروژه عمرانی، خدماتی، ترافیکی و ورزشی در منطقه ۱۲ به بهره‌برداری رسید. وی افزود: احداث و بهره‌برداری از یادمان شهید گمنام در پارک ملت با زیباترین معماری انجام شد که موجب رضایت‌مندی شهروندان قرار گرفت؛ این یادمان مکانی برای اقبشار مختلف همچون فرهنگیان، بسیجیان و هیئت‌های عزاداری برای برگزاری مراسم، میزگرد و پاتوق خواهد بود.

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان اصلاح ترافیکی و بهره‌برداری از میدان شهید علیخانی و افتتاح پارکینگ در این میدان را از دیگر پروژه‌های این منطقه عنوان کرد افزود: خیابانی با طول ۳۳ متر و عرض ۲۰ متر در منطقه به بهره‌برداری رسید تا تردد در خیابان امام خمینی (ره) کاهش پیدا کند و در حال حاضر این نقطه گلوگاهی باز شده است.

رسالت تصریح کرد: در شهرک مهدیه زمین بایری داشتیم که به درخواست مردم تبدیل به زمین چمن شد و نگهداری از آن به مردم محله واگذار شد تا با محوریت محله استفاده شود.

وی اظهار کرد: آئین کلنگ‌زنی ساخت فرهنگسرا در محله نگین از دیگر پروژه‌ها است که بر اساس نیاز مردم اجرای آن آغاز می‌شود؛ این پروژه با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان در دو بخش تملک و اجرا ساخته خواهد شد.

زاینده‌رود

قطار افتتاح‌های مدیریت شهری به ایستگاه ۲۲ رسید و در ریل ایستگاه منطقه ۱۲ توقف کرد تا با حضور جمعی از مدیران و اصحاب رسانه شاهد افتتاح پروژه های این منطقه باشیم که شهردار آن، از جمله شهرداران فعال مناطق اصفهان است.

یکی از پروژه‌هایی که روز گذشته مورد بهره برداری قرارگرفت، پارکینگ عمومی ابتدای خیابان مطهری است که به نظر می‌رسد از آن دست پروژه‌هایی است که به ثمر نشستن آن، حساسی دعای خیر اهالی محل را برای مدیر منطقه و مدیران شهری به دنبال داشته باشد. ایستگاه مترو علیخانی یکی از شلوغ‌ترین ایستگاه های مترو اصفهان است ولی نبودن پارکینگ جنب ایستگاه، یکی از معضلاتی بود که مردم منطقه با آن دست به‌گریبان بودند. حالا با احداث این پارکینگ شهروندان برای سفر به جنوب و مرکز شهری‌می‌توانند با پارک خودرو خود در این مکان، با استفاده از مترو سفر شهری خود را انجام دهند که قطعاً موجب کاهش ترافیک خودرو در مرکز شهر می‌شود و کاهش آلودگی هوا را هم به دنبال دارد.

اما به جز پارکینگ، شاهد افتتاح پروژه های دیگری هم بودیم. در مجموع ۱۰ پروژه فرهنگی، عمرانی، ترافیکی و ورزشی به ارزش ۳۳۶ میلیارد تومان در سطح منطقه ۱۲ روز گذشته افتتاح و کلنگ‌زنی شد. یادمان شهید گمنام شمال شهر اصفهان، سالن چندمنظوره ورزشی در محله عاشق‌آباد، زمین چمن مصنوعی در شهرک مهدیه (عج)، خیابان شهید ابراهیمی، خط انتقال آب فضای سبز بزرگراه معلم، پیاده‌وسازی ضلع شمالی خیابان بهارستان، چهارراه در ضلع شرقی میدان علیخانی و دیوارکشی پارک محله محمودآباد از جمله این پروژه‌ها بود. ضمن اینکه کلنگ‌زنی احداث فرهنگسرای نگین که برای احداث آن ۳۲ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است هم با حضور مدیران شهری انجام شد.

در ادامه مشروح برنامه های دیروز را به نقل از «ایمنا» می‌خوانید:

شهردار اصفهان: تلاش می‌کنیم شهرا با کیفیت بیشتر نگهداری و برای زندگی بهتر مردم آماده‌کنیم



شهردار اصفهان گفت: تلاش می‌کنیم شهرا را به‌صورت پیوسته

بتر و با کیفیت بیشتر نگهداری کنیم و آنجا که شهر نیاز به توسعه و عمران دارد، تحقق بخشیم و آن را برای زندگی بهتر مردم آماده‌کنیم.

علی قاسم‌زاده درحاشیه آیین افتتاح پروژه‌های عمرانی منطقه ۱۲

شهرداری اصفهان اظهار کرد: امروز

شاهد افتتاح چندین پروژه در منطقه ۱۲ بودیم که مهم‌ترین آن میدان شهید علیخانی و ساماندهی میدان و احداث پارکینگ در این میدان بود و توانست بسیاری از مشکلات ترافیکی منطقه را به‌گواه مردم رفع کند.

وی افزود: با این دو پروژه بسیاری از گره‌های ترافیکی باز شد، سرعت و کیفیت عبور و مرور خوب شد. شهردار اصفهان با اشاره به افتتاح ورزشگاه چندمنظوره که تقدیم مردم عاشق‌آباد شد، تصریح کرد: کلنگ‌زنی و افتتاح تعدادی خیابان نیز در منطقه ۱۲ انجام شد. قاسم‌زاده گفت: تلاش می‌کنیم شهرا را به‌صورت پیوسته بهتر و با کیفیت بیشتر نگهداری کنیم و آنجا که شهر نیاز به توسعه و عمران دارد، تحقق ببخشیم و آن را برای زندگی بهتر مردم آماده‌کنیم.

وی با بیان اینکه امسال دومین بار است که برای افتتاح پروژه‌ها به منطقه ۱۲ آمدمیم و تا پایان سال نیز افتتاحیه در این منطقه خواهیم داشت، تصریح کرد:

محله محوری و توزیع عادلانه خدمات یکی از رویکردهای مدیریت شهری ششم و اولویت آن با محله‌های کم‌برخوردار خواهد بود.

معاون شهردار اصفهان: اصلاح میدان شهید علیخانی ۴۰ درصد زمان سفر شهروندان را کاهش داد

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: با احداث چهارراه ضلع شرقی میدان شهید علیخانی ۴۰ درصد در زمان سفر خودروهایی که از این مسیر عبوری می‌کردند، صرفه‌جویی شده است.

حسین حق‌شناس در آئین

افتتاح پروژه‌های منطقه ۱۲ اصفهان، با اشاره به پروژه احداث چهارراه ضلع شرقی میدان شهید علیخانی اظهار کرد: این پروژه جزو پروژه‌های ساماندهی ترافیک شهرداری با هدف روان‌سازی ترافیک شهر است.

وی با بیان اینکه هر روز بیش از ۱۰۰ هزار خودرو از محور این میدان عبور می‌کند،

پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ / ۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ / ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳ / شماره ۳۹۶۶

در این مکان حقیقتی که به‌خاطر آن به لقای پروردگار رسیده است را تبیین کند، زبان متناسب با خود را دارد.

امام جمعه شمال شهر اصفهان با اشاره به استقبال بسیار خوب مردم منطقه ۱۲ از شهید گمنام گفت: امیدواریم آنچه وظیفه ما است در ابلاغ این پیام که شهدا زنده‌اند، همچنین رسالت خود را در مقابل این حقیقت نورانی انجام دهیم. گفتنی است در جریان افتتاحیه‌های دیروز و در آیین بهره‌برداری از ورزشگاه چند منظوره شهید منهایجی، شهردار، اعضای شورا و امام جمعه شمال شهر اصفهان از برادر «شهید علی منهایجی» و «مبینا حسینی» قهرمان کشور در رشته پرتاب وزنه تقدیر کردند.

برادر شهید منهایجی: محله عاشق‌آباد به آزادگان و بهارستان متصل شود

برادر شهید منهایجی گفت: درخواست اتصال محله عاشق‌آباد به آزادگان و بهارستان را داریم، زیرا پس از احداث پل امام خمینی(ره) راه خروج محله عاشق‌آباد بسته شد و اهالی را با مشکل مواجه کرد.

حجت‌الاسلام محمدصادق منهایجی در آئین افتتاح پروژه‌های منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان ضمن گرامی‌داشتن یاد و خاطره شهید اظهار کرد: محله عاشق‌آباد ۸۰ شهید در مقاطع مختلف نظام جمهوری اسلامی کرده و همواره بهترین پشتیبان نظام بوده است.

وی افزود: یکی از مشکلات محله عاشق‌آباد این است که در بن‌بست قرار دارد، ما نیاز به درمانگاه داریم، اما درمانگاه باید در مکانی باشد که در دسترس همه قرار گیرد. برادر شهید منهایجی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین درخواست‌های اهالی محله عاشق‌آباد از بن‌بست خارج شدن محله است، ادامه داد: درخواست اتصال محله عاشق‌آباد به خیابان آزادگان و بهارستان را داریم، پس از احداث پل امام خمینی راه خروج محله عاشق‌آباد بسته شد که اهالی را با مشکل مواجه کرده است و برای خروج باید مسافت زیادی را طی کنیم.

منهایجی تصریح کرد: پیشنهاد می‌کنیم این پل امتداد پیدا کند یا از طریق زیرگذر و تقاطع پیوند داده شود و راه خروج مردم آسان شود، امیدوارم محله از بن‌بست خارج شود و بسیاری از مشکلات رفع شود.

وی با اشاره به اینکه گاهی مجموعه‌ای افتتاح می‌شود، اما تجهیزات آن با مشکل مواجه است، خاطر نشان کرد: درخواست ساماندهی پیاده‌روهای محل، تسریع در امر صدور پروانه ساختمانی و تکریهید ساز بسته شد که اهالی را داریم، هرچند اکثر مواقع در شهرداری منطقه شاهد رعایت این مورد هستیم، اما امیدواریم آن موارد محدود نیز حل شود.

رسالت: میدان شهید علیخانی نیاز به تقاطع غیرهمسطح دارد

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان گفت: با توجه به اینکه اطراف میدان شهید علیخانی مجتمع‌های تجاری وجود دارد، ممکن است ترافیک به آن بازگردد، از این‌رو نیازمند احداث تقاطع غیرهمسطح در این نقطه هستیم.

علی اکبر رسالت گفت: میدان شهید علیخانی به واسطه اینکه بزرگ‌ترین ایستگاه مترو در این محدوده قرار دارد، از پرتربددترین محله‌ها از نظر عابر پیاده و سرانه مسافر است.

وی افزود: میدان شهید علیخانی از قبل ساخته شده بود، اما تبدیل به گلوگاه و موجب ترافیک شده بود، از این‌رو با اصلاح هندسی و ترافیکی، چهارراه ضلع شرقی میدان اجرا شد و هم اکنون شهروندان از وضعیت ترافیکی این نقطه از شهر رضایت دارند.

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان گفت: با توجه به اینکه اطراف میدان شهید علیخانی مجتمع‌های تجاری وجود دارد، ممکن است ترافیک به آن بازگردد که نیازمند احداث تقاطع غیرهمسطح در این نقطه هستیم.

وی با بیان اینکه پروژه میدان شهید علیخانی با ۱۲ میلیارد تومان هزینه اجرا شده است، تصریح کرد: پارکینگ ابتدای خیابان شهید مطهری نیز از دیگر پروژه‌های است که به بهره‌برداری رسید، ۱۸۰ میلیارد تومان هزینه تملک و پنج میلیارد تومان هزینه اجرای آن بوده است که در اختیار شهروندان قرار گرفت.

رسالت ادامه داد: با احداث پارکینگ ابتدای خیابان شهید مطهری، شهروندان برای سفر به جنوب و مرکز شهر می‌توانند با پارک خودرو خود در این مکان، با استفاده از مترو سفر شهری خود را انجام دهند که این اقدام موجب کاهش ترافیک خودرو در مرکز شهر می‌شود.

امام‌جمعه اصفهان:

به بهانه جذب جوانان شهر، دست به هر کار فرهنگی و اقدامی ننزیم

■ **محرورنامه‌های فرهنگی در شهرداری اصفهان، محله محوری است**

در ابتدای این دیدار کمال حیدری، معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره به بعضی مسائل و محورهای اقدامات فرهنگی انجام شده در شهرداری تصریح کرد: محور برنامه‌های فرهنگی در شهرداری اصفهان، محله محوری است و به هر مناسبتی در دل محلات برنامه‌ریزی شده است و با هم‌افزایی با سایر نهادها، جلساتی برگزار می‌شود.

وی افزود: بیشترین تمرکز مجموعه شهرداری نیز بر حوزه نوجوانان و پس از آن روی بانوان به‌ویژه در محلات است که موضوعات مربوط به بانوان و دختران در بسیاری از مسائل مغفول مانده است و از طرف دیگر اشتیاق بروز اجتماعی نیز وجود دارد. معاون فرهنگی رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های مختلف دستگاه‌ها برای انجام اقدامات فرهنگی مؤثر در محله‌های شهر تصریح کرد: در این راستا تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش برای استفاده از مدارس در محلات نوشته شده است. حیدری افزود: علاوه‌بر آن از ابتدای سال جاری تاکنون نیز حدود ۱۳۰۰ برنامه فرهنگی در شهر اصفهان برگزار شد که از جمله آن‌ها جشنواره کودک بود که فیلم‌های آن در ۲۵ نقطه در محلات اصفهان فیلم اکران شد.



امام جمعه شمال شهر اصفهان

با اشاره به یادمان شهید گمنام شمال شهر در بوستان ملت گفت: حضور نورانی این شهید در پارک و محل تفریح مردم، یک فرصت بزرگ معنوی است تا عرصه‌ها پیوند بخورد. حجت‌الاسلام روح... فیاض در

آئین افتتاح پروژه‌های منطقه ۱۲

شهرداری اصفهان با اشاره به یادمان شهید گمنام شمال شهر اصفهان در بوستان ملت اظهار کرد: برخی افراد معتقدند قرار دادن مزار شهدا در اماکن تفریحی کار درستی نیست، اما معتقدم فرهنگ شهادت با سایر جنبه‌های زندگی مردم تضادی ندارد و بسیار خوب است که در فضایی مانند پارک که محل تفرج مردم

است، مزار مطهر یک شهید، یادآور فرهنگ شهادت باشد. وی با بیان اینکه تمام این‌ها عرصه‌های مختلف حیات بشری و به‌هم‌پیوسته است،

افزود: تمام عرصه‌ها ارتباط با یکدیگر ارتباط دارد، هرچند پارک محل تفریح است، اما این مکان باید یک عنصر یا ک معنوی برای ارتباط با پروردگار نیز داشته باشد. امام جمعه شمال شهر اصفهان با بیان اینکه این بلایی است که پس از مد‌رنیته بر سر بشر آمد، ادامه داد: الگوی سبک زندگی ایرانی اسلامی به‌گونه‌ای است که عرصه‌های مختلف در حالی که تفکیک شده، اما به‌هم پیوسته است.

حجت‌الاسلام فیاض با بیان اینکه حضور نورانی این شهید در پارک و محل تفریح مردم، یک فرصت بزرگ معنوی است تا عرصه‌ها پیوند بخورد، تصریح کرد: در

زمان دفن شهید، دقت نظر مسئولان بر این بود که شا‌که فضا بر هم نخورد، حتی اصله‌ای درخت تخریب نشود؛ اکنون که شهید در این مکان تدفین شده است، باید کار فرهنگی متناسب نیز انجام شود.

وی با بیان اینکه قرآن می‌فرماید: «ما هیچ پیامبری جز به زبان قوشم نفرستادیم» (تا پیام او را قبول کنند)، خاطر نشان کرد: زبان هر قوم زبان بیان آن‌ها است؛ زبان گفت‌وگوی انسان جدید متفاوت است، اگر قرار است شهید

طراحی مجدد مجموعه بولینگ صفا برای میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی



مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سیاهان شهرداری اصفهان گفت: پیرو بروز چالش‌های تاسیساتی، زیرساختی و فنی مجموعه بولینگ صفا، عملیات نوسازی و اورهال زیرساختی مجموعه بولینگ صفا آغاز و این مجموعه تفریحی ورزشی تعطیل است. سعید ساکت با اشاره به برنامه‌ریزی صورت گرفته و تعطیلی مجموعه تفریحی ورزشی بولینگ اظهار کرد: مجموعه بولینگ صفا، یکی از نخستین و پرطرفدارترین مجموعه‌های ورزشی اصفهان است که به دلیل داشتن استانداردهای لازم در زمان افتتاح خود مورد اقبال و توجه جمع کثیری از گردشگران و شهروندان اصفهانی بوده است. وی با بیان اینکه در ارائه خدمات در دسترس تفریحی و گردشگری، رضایت مخاطب از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، افزود: با گذشت نزدیک به ۱۵ سال از زمان بهره‌برداری این مجموعه، اکنون با چالش‌های مختلف تاسیساتی، زیرساختی و فنی در این مجموعه مواجه شدیم که این موضوع نیازمند بهبود وضعیت محیطی و زیرساختی این مجموعه است. مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سیاهان شهرداری اصفهان ادامه داد: از سویی دیگر حرکت در مسیر استانداردهای ملی و بین‌المللی به لحاظ برگزاری مسابقات بین‌المللی ورزشی از دیگر موضوعاتی است که به واسطه رویکرد توسعه‌ای محورهای گردشگری شرکت توسعه سیاهان، به صورت ویژه دنبال می‌شود. ساکت خاطر نشان کرد: به منظور ارائه خدمات بهینه به شهروندان و گردشگران، فراهم‌سازی بستری مناسب در سطح استانداردهای

جهانی برای برگزاری مسابقات بین‌المللی، حل معضلات و چالش‌های فنی و زیرساختی، عملیات نوسازی محیطی و اورهال زیرساختی مجموعه بولینگ مجتمع گردشگری صفا در ابعاد فنی، تخصصی و زیباسازی از روز یکشنبه، ۵ آذرماه ۱۴۰۲ آغاز شد. وی افزود: باتوجه به این موضوع، تا اطلاع ثانوی خدمات‌رسانی به گردشگران و مردم اصفهان در مجموعه بولینگ صفا متوقف می‌شود. مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سیاهان شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز مجدد بهره‌برداری مجموعه بولینگ صفا در آستانه نوروز ۱۴۰۳ گفت: به دنبال آن هستیم تا همزمان با انجام اصلاحات و اقدامات مذکور، زمینه بهبود حضور مردم اصفهان و گردشگران در این مجموعه را فراهم کنیم. وی افزود: این تعطیلی صرفاً شامل مجموعه بولینگ صفا می‌شود و سایر فعالیت‌های تفریحی، گردشگری و خدماتی مجتمع گردشگری صفا تداوم دارد. ساکت خاطر نشان کرد: در طراحی جدید این مجموعه علاوه بر توجه به استانداردهای روز دنیا عملیات اصلاح فنی ۱۰ خط مجموعه نیز انجام می‌شود. همچنین مجموعه بازی‌های الکترونیکی و گیم سنتر نیز در این مجموعه به بهره‌برداری می‌رسد. گفتنی است: مجموعه بولینگ صفا نخستین مجموعه بولینگ اصفهان محسوب می‌شود که دارای ۱۰ خط و در قالب دو سانس نیم ساعت و یک ساعت به گردشگران خدمات ارائه می‌دهد. همچنین در سال ۱۴۰۱ و شش ماه نخست سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر از این مجموعه تفریحی ورزشی بهره‌برداری کرده‌اند.

رییس ستاد ملی روایت پیشرفت: ذوب آهن اصفهان ریل پیشرفت ایران را می‌سازد



رییس ستاد ملی روایت پیشرفت با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان ریل پیشرفت ایران را می‌سازد، گفت: ذوب آهن می‌تواند انواع ریل و سایر محصولات صنعتی را به کشورهای منطقه صادر کند. به گزارش بازار، حجت الاسلام حامد تقدیری، رییس ستاد ملی روایت پیشرفت و تنی چند از اعضای این ستاد با حضور در ذوب آهن اصفهان، ضمن بازدید از خط تولید، با مدیرعامل و مسئولین این مجتمع عظیم صنعتی دیدار و گفت‌وگو کردند. حجت الاسلام حامد تقدیری پس از این بازدید گفت: ذوب آهن اصفهان با تکیه بر توان تلاشگران و متخصصان خود نه تنها ریل مورد نیاز راه آهن و متروی کشور را تولید می‌کند بلکه با انواع محصولات صنعتی، ریل پیشرفت ایران اسلامی را می‌سازد. وی افزود: ذوب آهن نه تنها نیاز کشور به این محصولات را تامین می‌کند بلکه می‌تواند انواع ریل و سایر محصولات صنعتی را به کشورهای منطقه صادر کند. رییس ستاد ملی روایت پیشرفت افزود: پیشرفت در عرصه‌های مختلف تولیدی و بومی سازی در ذوب آهن اصفهان به خوبی مشهود است و این دستاوردها برای هر ایرانی غرور آفرین است. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این دیدار با اشاره به اینکه این مجتمع بزرگ صنعتی با ۵۲ سال سابقه همچنان بر بلندای صنعت فولاد کشور می‌درخشد، گفت: پیش از انقلاب ظرفیت تولید فولاد کشور تنها یک میلیون تن بود اما هم اکنون تولید بیش از ۳۳ میلیون تن است.

تولید بیش از ۱۴۵ هزار تن محصول استراتژیک توسط ذوب آهن اصفهان وی افزود: ذوب آهن اصفهان به عنوان پیش‌ساز توسعه حمل و نقل ریلی و تولید کننده ریل در غرب آسیا تا کنون بیش از ۱۴۵ هزار تن از این محصول استراتژیک را تولید و به راه آهن جمهوری اسلامی و متروی کلان شهرها تحویل داده است. تقدیری تأکید کرد: در سفر اخیر ریاست جمهوری به استان اصفهان نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد ذوب آهن به حضور ایشان، آمادگی خود را برای تامین کامل نیاز ریلی کشور اعلام کردیم. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: این مجتمع بزرگ صنعتی با تولید محصولات طولی ساختمانی نظیر تیر آهن، پهن نیز آمادگی خود را برای تامین تیر آهن مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن اعلام کرده است. محصولی

کاهش زمان پروژه و هزینه‌ها در ذوب آهن اصفهان وی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان مشارکت خوبی با دانش بنیان‌ها دارد و از جمله در پروژه‌های زیست محیطی این همکاری با جدیت در حال انجام است، گفت: شرکت‌های دانش بنیان از دو مزیت کاهش زمان پروژه و هزینه‌ها برخوردارند و می‌توانند بسیاری مشکلات صنایع را حل کنند. لازم به یادآوری است: سند ملی روایت پیشرفت اسفند ماه ۱۴۰۱ در جلسه چهل و دوم شورای عالی جوانان با هدف حفظ و اشاعه هویت ملی نوجوانان و جوانان کشور، گفتمان سازی تولید ادبیات و جریان سازی عمومی از روایت پیشرفت کشور به منظور تقویت روحیه خودباوری و امید در نسل جوان، معرفی پیشرفت‌ها و دستاوردها، شناخت چهره‌های شاخص و پیشگام در عرصه پیشرفت، آموزش و تربیت روابین پیشرفت و تولید محتوای رسانه‌ای اثرگذار برای بیان خلاقانه دستاوردها به نسل جوان و نوجوان کشور، مصوب شد.

دبیر قرارگاه روایت پیشرفت و خدمت مرکز بسیج وزارت نفت: صنعت نفت، پیشران و پرچمدار قرارگاه روابین پیشرفت در کشور است



دبیر قرارگاه روایت پیشرفت و خدمت مرکز بسیج وزارت نفت گفت: این صنعت پیشران و پرچمدار قرارگاه روابین و روایتگری پیشرفت در خصوص خدمات انجام شده پس از انقلاب در کشور است. به گزارش ایرنا، سیدمحمدتقی قریشی روز سه شنبه در حاشیه دومین دوره مقدماتی تربیت و تعالی روابین پیشرفت و خدمت صنعت نفت کشور در جمع خبرنگاران در اصفهان افزود: پیشرفت یک ملت بدون روایت فتح قله‌هایش به منظور داشتن بذر امید در درون جامعه امکان پذیر نیست. وی اظهار داشت: ریشه تمامی پیشرفت‌های انقلاب اسلامی مدیون تلاش و مجاهدت‌های خالصانه دوران دفاع مقدس است. دبیر قرارگاه روایت پیشرفت و خدمت صنعت نفت افزود: قصه روایت‌های پیشرفت برای مردم به ویژه نسل جوان بیان می‌شود تا بدانند که این پیشرفت‌ها به همت نیروهای توانمند داخل کشور و در سایه هشت سال جنگ تحمیلی، تحریم، همه‌های داخلی، شهادت نخبگان و حرکات تروریستی مناققان کسب شده است. به گفته وی، درباره دفاع مقدس و رشادت‌های رزمندگان اقدامات فرهنگی بسیاری در قالب تولید فیلم و تالیف کتاب انجام شده ولی در زمینه پیشرفت‌های پس از انقلاب در سطح وزارتخانه‌های مختلف تا کنون کار شاخصی انجام نشده است. قریشی یادآور شد: صنعت نفت یکپارچه و ۱۰۰ شهید تقدیم نظام و انقلاب کرده و در سایه این رشادت‌ها به رشد چشمگیری در تمامی بخش‌ها دست یافته است. وی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر برگزاری تور گردشگری

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان خبر داد: خدمات رایگان بیمه سلامت به بیماران خاص



بیماران مبتلا به ۵۰ نوع بیماری خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش رایگان بیمه سلامت قرار می‌گیرند. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه سلامت کشور، بیماران مبتلا به یکی از ۵۰ نوع بیماری خاص و صعب‌العلاج شامل هموفیلی، تالاسمی، نقص سیستم ایمنی اولیه، پرفشاری شریان ریوی، انواع سرطان، هیپاتیت C و بیماران پیوند مغز استخوان به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار می‌گیرند. محمدحسین صفاری افزود: این بیماران در صورتی که از هر گونه بیمه پایه درمانی محروم هستند می‌توانند از طریق سامانه شهروندی بیمه سلامت به آدرس Bimehsalamatiranian.ir یا مراجعه به ادارات بیمه سلامت در شهرستان‌ها برای دریافت بیمه رایگان ثبت نام کنند. وی ادامه داد: این متقاضیان اگر تاکنون در سامانه بیمه‌های خاص

بهترین خودروهایی لوکس در سال ۲۰۲۳

مرسدس می‌باخ ۵۸۰e جنسیس G90

قدرت: ۴۱۵ اسب بخار گشتاور: ۵۵۰ نیوتون متر
 صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۹ ثانیه

قدرت: ۵۰۵ اسب بخار گشتاور: ۷۵۰ نیوتون متر
 صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۲ ثانیه

بی‌ام‌وسری 7 آئودی A7

قدرت: ۳۳۵ اسب بخار گشتاور: ۵۰۰ نیوتون متر
 صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۷ ثانیه

قدرت: ۵۲۳ اسب بخار گشتاور: ۷۵۰ نیوتون متر
 صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۲ ثانیه

مرسدس بنز AMG E53 بی‌ام‌وسری 5

قدرت: ۳۷۵ اسب بخار گشتاور: ۵۴۰ نیوتون متر
 صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۴ ثانیه

صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۴ ثانیه

صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۴ ثانیه

صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۴ ثانیه

صفر تا صد کیلومتر: ۴٫۴ ثانیه